
Šiaulių kultūros centro veiklos plano 

rengimo ir ataskaitos teikimo tvarkos aprašo  

12 priedas  

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių kultūros centro direktoriaus 

2024-02-02 įsakymu Nr. VĮ-5-(1.1) 

 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Eil

Nr 
Veikla Buvo planuota Rezultatai Atsakingas 

asmuo/enys, 

skyrius 

I. ADMINISTRACINĖ VEIKLA 

1. Centro tarybos 

darbas 

Posėdžių 

sk. 

Svarbiausi 

svarstytini 

klausimai 

Posėdžių 

sk. 

Data Svarstyta  

4 Užtikrinti Centro 

Tarybos posėdžių 

organizavimą, 

aktualių klausimų 

pristatymą ir 

aptarimą pagal 

iškylantį Centro 

veiklos poreikį. 

1 

 

 

 

1 

2023-02-20 

 

 

 

2023-08-21 

Svarstytas ir aptartas klausimas: 

1. Šiaulių kultūros centro 2022 m. veiklos ataskaita ir  2023 m. veiklos 

planas. 

 

Svarstyti ir aptarti klausimai: 

1. Tarybos pirmininko rinkimai; 

2. Šiaulių kultūros centre kitų įstaigų / organizacijų organizuojamų renginių 

kokybės klausimas (D. Bačiulė) 

E.Smindriūnaitė 

I. Grinienė  

2. Centro vidaus 

darbo tvarką 

reguliuojantys 

dokumentai 

Pagal poreikį rengti ir 

atnaujinti vidaus darbo 

tvarką reguliuojančius 

dokumentus (įsakymus, 

tvarkas, protokolus, aktus, 

planus, ataskaitas ir pan.).  

Užtikrinti vidaus kontrolės 

politikos įgyvendinimo 

gaires savalaikiai 

atnaujinant ir koreguojant 

Centro tvarkas, aprašus, 

taisykles. 

Data Įsak. Nr. Pavadinimas (svarbiausi dokumentai)  

  Parengta: 

1. 206 atostogų įsakymai; 

2. 86 veiklos įsakymai; 

3. 103 personalo įsakymas; 

4. 74 komandiruočių įsakymai; 

5. 138 pažymos; 

6. 14 protokolų; 

7. 424 siunčiamų raštų įvairioms įstaigoms; 

8. 52 veiklos, projektų vykdymo ataskaitos ir planai; 

9. 66 Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo dokumentai. 

 

D. Bačiulė  

I. Grinienė 

A. Vasiliauskienė 

 

2023-01-02 VĮ-1-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašas (redakcija)  

2023-01-23 VĮ-2-(1.1.) Šiaulių kultūros centro dokumentų rengimo, tvarkymo ir apskaitos bei 

dokumentų saugojimo tvarkos aprašas (redakcija) 

 



2 

 

2023-01-30 VĮ-8-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui, planas  

2023-03-10 VĮ-26-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbo tvarkos taisyklės (redakcija)  

2023-03-31 VĮ-28-(1.1.) Šiaulių kultūros centro veiklos plano rengimo ir ataskaitų teikimo tvarkos 

aprašas (redakcija) 

 

2023-05-26 VĮ-38-(1.1.) Šiaulių kultūros centro lankytojų elgesio taisyklės  

2023-12-08 VĮ-75-(1.1.) Šiaulių kultūros centro ekstremalių situacijų valdymo planas  

2023-12-15 VĮ-78-(1.1.) Reagavimo į pranešimus apie padėtą sprogmenį ar kitas panašaus pobūdžio 

grėsmes tvarka 

 

2023-12-28 VĮ-86-(1.1.) Šiaulių kultūros centro vidaus kontrolės politika (redakcija)  

3. Centro veiklos 

sutartys 

Sut. sk. Pavadinimas  Sut. sk. Pavadinimas  Svarbiausios sut. (pav., data, nr., 

galiojimas, apibūdinimas) 

 

30 Ūkinės sutartys  25 Ūkinės sutartys  Administracija, 

visi skyriai 30 Paramos sutartys 20 Paramos sutartys  

5 Atlikimo sutartys 14 Atlikimo sutartys   

170 Patalpų nuomos 

sutartys  

211 Patalpų nuomos sutartys   

10 Bendradarbiavimo 

sutartys 

6 Bendradarbiavimo sutartys 

 

  

100 Veiklos sutartys 92 Veiklos sutartys   

20 Projektinės 

sutartys 

23 Projektinės sutartys   

80 Sutartys su vaikų 

tėvais NVŠ 

projekto vykdymui 

150 Sutartys su vaikų tėvais NVŠ projekto vykdymui   

  300 Vaikų ir jaunimo 

kolektyvo nario 

ugdymo sutartys 

229 Vaikų ir jaunimo kolektyvo nario ugdymo 

sutartys 

  

  30 Savanoriškos 

veiklos sutartys 

46 Savanoriškos veiklos sutartys   

4. Projektinė veikla Projekto pareng./vykdym. 

m., fondas, pavadinimas 

Pareng. 

m. 

Vykdymo 

m. 

Fondas Projekto pavadinimas Finansavimas Kita svarbi 

informacija 

 

1. Lietuvos kultūros taryba 

– 16: 

       

1.1. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

10000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

U. Skačkauskienė 

1.2. Edukacinė programa  

„Rokomedija „Šiauliai – 

mažasis Mančesteris“ 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Edukacinė programa  

„Rokomedija „Šiauliai – 

mažasis Mančesteris“ 

Nefinansuotas  V. Dambrauskienė 



3 

 

1.3. Regioninė liaudiškų 

šokių šventė 

 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Regioninė liaudiškų šokių 

šventė „Teka saulelė“ 

 

Nefinansuotas  A. Brijūnienė 

1.4. XVI tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

XVI tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

8500 Eur Projektas 

įgyvendintas 

Z. Mundinienė 

1.5. Meninės vizijos 

projektas „Magiškas 

parkas“ 

 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

Nefinansuotas  M. Luckė 

1.6. Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

 

Centro Kultūros 

komisijos 

sprendimu 

projektas 

neteiktas 

 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

1.7. Respublikinės 

moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“ 

 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“ 

 

7000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

1.8. Meninės vizijos 

projektas „Magiškas 

parkas“ 

 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

Prašoma suma 

26000 Eur 

 M. Luckė 

1.9. Regioninė dainų šventė 2023 m. 2024 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Regioninė dainų šventė 

„Teka saulelė“ 

Centro Kultūros 

komisijos 

sprendimu 

projektas 

neteiktas 

 

 A. Brijūnienė 

1.10. Edukacinis – 

kūrybinis projektas 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės „Molio forma“ 

 

4150 Eur  V. Dambrauskienė 

1.11. Neplanuotas 2023 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

Nefinansuotas  M. Luckė 

1.12. Neplanuotas 2023 m. 2023 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Edukacinė programa  

„Rokomedija „Šiauliai – 

mažasis Mančesteris“ 

Nefinansuotas  V. Dambrauskienė 



4 

 

1.13. Neplanuotas 

 

 

2023 m.  2024 m.  Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Edukacinė programa 

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

Prašoma suma 

8700 Eur 

 V. Dambrauskienė 

1.14. Neplanuotas 

 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

 

Prašoma suma 

12200 Eur 

 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

1.15. Neplanuotas 

 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Projektas „Prie atminimų 

upės“ 

 

Prašoma suma 

9050 Eur 

 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

1.16. Neplanuotas 

 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“ 

15000 Eur  A. Brijūnienė 

2. Šiaulių miesto 

savivaldybės Kultūros 

plėtros programa – 10: 

       

2.1. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

2500 Eur Projektas 

įgyvendintas 

U. Skačkauskienė 

2.2. Edukacinė programa  

„Rokomedija „Šiauliai – 

mažasis Mančesteris“ 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Edukacinė programa  

„Rokomedija „Šiauliai – 

mažasis Mančesteris“ 

 

Nefinansuotas 

Lietuvos 

kultūros tarybos 

 

 V. Dambrauskienė 

2.3. Regioninė liaudiškų 

šokių šventė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Regioninė liaudiškų šokių 

šventė „Teka saulelė“ 

Centro Kultūros 

komisijos 

sprendimu 

projektas 

neteiktas 

 

 A. Brijūnienė 

2.4. XVI tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

XVI tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

Skirtas repre-

zentacinių 

renginių 

finansavimas 

 

 Z. Mundinienė 

2.5. Meninės vizijos 

projektas „Magiškas 

parkas“ 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

Nefinansuotas 

Lietuvos 

kultūros tarybos 

 M. Luckė 



5 

 

2.6. Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

Centro Kultūros 

komisijos 

sprendimu 

projektas 

neteiktas 

 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

2.7. Respublikinės 

moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“ 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės  „Patrepsynė“ 

1800 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

2.8. Edukacinis – kūrybinis 

projektas 

2023 m. 2024 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės „Molio forma“ 

Prašoma suma 

3125 Eur 

 

 V. Dambrauskienė 

2.9. Neplanuotas 2023 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

Nefinansuotas 

Lietuvos 

kultūros tarybos 

 M. Luckė 

2.10. Neplanuotas 2023 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Edukacinė programa  

„Rokomedija „Šiauliai – 

mažasis Mančesteris“ 

 

Nefinansuotas 

Lietuvos 

kultūros tarybos 

 V. Dambrauskienė 

2.11. Neplanuotas 2023 m. 2024 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Edukacinė programa  

„Stiklo dirbtuvės“ 

 

Prašoma suma 

2000 Eur 

 

 V. Dambrauskienė 

2.12. Neplanuotas 2023 m. 2024 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Meninės vizijos projektas 

„Magiškas parkas“ 

Prašoma suma 

8459 Eur 

 M. Luckė 

3. Šiaulių m. savivaldybės 

kultūrinės priemonės – 6: 

       

3.1. Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas“ 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas“ 

 

2200 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

3.2. Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio renginys 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio renginys 

 

3500 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Vaitkienė 

3.3. Rėkyvos kultūros namų 

pristatymo renginių ciklas 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Rėkyvos Kalėdų eglės 

įžiebimo renginys 

 

3600 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Vaitkienė 

3.4. Prisikėlimo aikštės 

ekspozicinės erdvės 

kūrimas ir įgyvendinimas 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Vasaros koncertas-piknikas 

 

3300 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Vaitkienė 



6 

 

3.5. Aklųjų ir silpnaregių 

dienos renginia 

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Liepos 6-oji, valstybės 

(Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) 

diena 

5000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

U. Skačkauskienė 

3.6. Užgavėnių balaganas 2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Užgavėnių balaganas 1500 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

3.7. Neplanuotas 2023 m. 2023 m.  Šiaulių m. 

savivaldybė 

Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kūrybinės 

veiklos 60-mečiui skirtas 

šventinis koncertas „Su 

šokiu per gyvenimą“ 

1400 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

3.8. Neplanuotas 2023 m.  2024 m.  Šiaulių m. 

savivaldybė 

Meninė instaliacija „Etno 

ratas“ 

Prašoma suma 

7000 Eur 

 

 E. Smindriūnaitė 

3.9. Neplanuotas 2023 m.  2024 m.  Šiaulių m. 

savivaldybė 

Kultūros dienos meninė 

iniciatyva 

Prašoma suma 

3000 Eur 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

3.10. Neplanuotas 2023 m.  2024 m.  Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Koncertų ciklas „Po Karpio 

liepom“ 

Prašoma suma 

7500 Eur 

 E. Novikovė 

3.11. Neplanuotas 2023 m.  2024 m.  Šiaulių m. 

savivaldybė 

XVI respublikinis mėgėjų 

teatro festivalis „Pulsas“ 

Prašoma suma 

3500 Eur 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

3.12. Neplanuotas 2023 m.  2024 m.  Šiaulių m. 

savivaldybė 

Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio vakarėlis 

Prašoma suma 

4000 Eur 

 A. Vaitkienė 

4. Šiaulių m. savivaldybės 

švietimo reprezentaciniai 

projektai – 1: 

       

4.1. XVI tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

2022 m. 2023 m. Šiaulių 

miesto 

savivaldybė 

XVI tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

15400 Eur Projektas 

įgyvendintas 

Z. Mundinienė 

5. Šiaulių kultūros centro 

Kultūros paso paslaugos 

teikimas – 2: 

       

5.1. Edukacinis užsiėmimas 

„Molio ir stiklo bičiulystė“  

 

2023 m.  2023–

2026 m. 

LR kultūros 

ministerija 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Molio ir stiklo bičiulystė“  

 

Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

 V. Dambrauskienė 



7 

 

5.2. Edukacinis užsiėmimas 

„Spalvoti mūzų akmenėliai“  

 

2023 m. 2023–

2026 m. 

LR kultūros 

ministerija 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Spalvoti mūzų 

akmenėliai“  

Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

 V. Dambrauskienė 

5. Kiti darbai 1. Atstovauti Centrą, spręsti 

svarbius klausimus, rengti 

raštus, atlikti įstaigos 

reprezentavimo funkciją 

užtikrinant Centro 

funkcionavimą Centro 

direktoriaus nebuvimo 

atveju. 

1. Centro atstovavimas:  

1.1. Dalyvauta pasitarimuose savivaldybėje dėl prekybos masinių renginių metu organizavimo, 

korupcijos prevencijos atsakingų asmenų susitikime. 

1.2. Rengti raštai susiję su infrastruktūros priežiūra ir išlaikymu, civilinės saugos klausimais, 

antikorupcinės aplinkos kūrimo klausimais. 

1.3. Vykdyta viešųjų pirkimų kontrolė EcoCost sistemoje. 

 

I. Grinienė 

 

 

 

 

 

 

 

  2. Rengti Centro ataskaitas 

ir planus steigėjui ir kitoms 

įstaigoms: 

2.1. Šiaulių m. savivaldybei 

rengti Centro 2023–2025 ir 

2024–2026 metų veiklos 

planą (rodikliai ir aprašomoji 

dalis). 

2.2. Šiaulių m. savivaldybei 

rengti Centro (2023–2025) 

metų strateginio plano 2023 

m. įgyvendinimo ataskaitą. 

2.3. Lietuvos nacionaliniam 

kultūros centrui rengti 2023 

m. veiklos ataskaitą. 

2. Rengtos Centro ataskaitos ir planai steigėjui ir kitoms įstaigoms: 

2.1. Parengti Centro 2024  metų strateginiai veiklos planai, veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių,  

priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinė. Metų eigoje 2023 metų strateginis planas tikslintas. 

2.2. Parengta Centro (2023–2025) metų strateginio plano 2023 metų įgyvendinimo ataskaita. 

2.3. Parengta 2023 m. kultūros centro ir jo struktūrinių padalinių metinės veiklos ataskaitos skilties 

„Veikla“ (LNKC) ataskaita. 

 

A. Vaitkienė 

  3. Koordinuoti projektinę 

Centro veiklą: 

3.1. Šiaulių miesto 

savivaldybei rengti 2023 m. 

finansuotų kultūrinių 

priemonių bendrą paraišką 

ir sąmatą. Vykdyti kontrolę. 

3.2. Rinkti ir skleisti 

informaciją apie Kultūros 

tarybos kvietimus teikti 

paraiškas, konsultuoti 

projektų paraiškų rašymo, 

sąmatos sudarymo ir 

vykdymo klausimais. 

3. Koordinuota projektinė veikla: 

3.1. Parengta 2023 m. kultūros centro Šiaulių miesto savivaldybės finansuotų kultūrinių priemonių 

bendra paraiška ir sąmata, paraiškos ir sąmatos patikslinti dokumentai. Vykdytas 7 priemonių – 

Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“, Šiaulių kultūros centro gimtadienio renginys, Rėkyvos 

Kalėdų eglės įžiebimo renginys, Liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ kūrybinės veiklos 60-mečiui 

skirtas šventinis koncertas „Su šokiu per gyvenimą“, Liepos 6-oji, valstybės (Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) diena, Vasaros koncertas-piknikas, Užgavėnių balaganas – įgyvendinimo 

koordinavimas, finansinių, veiklos ataskaitinių dokumentų kontrolė. 

3.2. Koordinuotas kultūrinių paraiškų – I, II etapui – pateikimas Lietuvos kultūros tarybai: konsultuota 

sąmatos sudarymo, vykdytojo indėlio apskaičiavimo klausimais. 

A. Vaitkienė 



8 

 

  4. Pildyti Centro skyrių 

darbuotojų, dirbančių pagal 

suminę darbo laiko 

apskaitą, darbo laiko 

apskaitos grafikus, darbo 

laiko apskaitos žiniaraščius. 

4. Pildyti Šiaulių kultūros centro skyrių darbuotojų, dirbančių pagal suminę darbo laiko apskaitą, darbo 

laiko apskaitos grafikai, darbo laiko apskaitos žiniaraščiai. 

Skyrių vadovai 

  5. Rengti skyrių veiklos 

ataskaitas, statistiką, skyrių 

veiklos ir lėšų poreikio 

planus. 

5. Rengta 2023 m. skyrių veiklos ataskaitos, vesti ir analizuoti ketvirtiniai ir metiniai statistiniai 

rodikliai, veiklos ir lėšų poreikio planai. 

 

Skyrių vadovai 

  6. Organizuoti ir 

įgyvendinti Centro 

Kultūrinės veiklos 

komisijos posėdžius, 

organizuoti aktualių 

klausimų pristatymą ir 

aptarimą pagal iškylantį 

Centro veiklos poreikį – 4. 

6. Organizuoti 2 Kultūrinės veiklos komisijos posėdžiai: 

6.1. 2023 m. edukacinių užsiėmimų plano svarstymas. 2023-01-16. 

6.2. 2024 m. Šiaulių kultūros centro kultūrinės veiklos planas, edukacinių užsiėmimų planas. 2023-07-

31. 

 

A. Vaitkienė 

 

  7. Atlikti parengiamuosius 

darbus projekto „Lietuvos 

kultūros sostinė“ 

tikslams įgyvendinti: 

išvykų, susitikimų 

planavimas su Lietuvos 

kultūros sostinės 

įgyvendintojais, focus 

grupių susitikimų 

organizavimas, informacijos 

rinkimas, sisteminimas, 

kultūrinio pagrindo ir 

krypties projekto bazei 

išgryninimas, preliminarių 

gairių sukūrimas. 

7. Projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ parengiamieji darbai: 

7.1. Suorganizuoti 2 susitikimai su Lietuvos ir Europos kultūros sostinės įgyvendintojais, gerosios 

praktikos pasidalinimui. Vyko susitikimai su Tauragė – Lietuvos kultūros sostinė organizatoriais ir 

projekto vadovais bei Kaunas – Europos kultūros sostinė 2022 projekto atstovais. 

7.2. Nuolat vykdytas informacijos rinkimas ir sisteminimas preliminarių „Lietuvos kultūros sostinės“ 

projekto gairių sukūrimui. I–III ketv. 

7.3. Atliktas išorinis tyrimas „Kultūrinio gyvenimo Šiauliuose vertinimas“. 

7.4. Suburta focus grupė iš Šiaulių mieste veikiančių kultūros įstaigų atstovų. Įvyko 4 focus grupės 

susitikimai – darbinės sesijos 2023-09-27, 2023-10-18, 2023-11-10, 2023-12-06). Darbinių sesijų metu 

išgryninta kultūros sostinės paraiškos kryptis, galimi tradiciniai renginiai. Sudėliotas paraiškos rengimo 

planas. 

D. Bačiulė 

E. Smindriūnaitė 

 

I. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 
  Bendras, ŠKC, RKN, 

masinių reng., kt. erdvių, 

edukac. programų, 

internet. svetainės vartot. 

sk. 

Bendras 

vartot. 

sk. 

ŠKC 

vartot. sk. 

RKN 

vartot. sk. 

Centrinio 

parko 

estrados 

vartot. sk. 

Masinių 

reng. 

vartot. sk. 

Šiaulių 

miesto 

viešųjų 

erdvių 

vartot. sk. 

Edukacin

ių 

programų 

vartot. sk. 

Internet. 

svetainės 

vartot. 

sk. 

 

265500 228488 104675 0 7250 109043 7520 3965 80000 

 

 



9 

 

2. Centro renginiai Pavadinimas Valstybės 

šventės ir 

atmintinų 

datų 

minėjimai 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 16: Renginiai – 22:     

1. Sausio 13-osios – Laisvės 

gynėjų dienos – 2 renginiai: 

1.1. Šventinis Laisvės 

gynėjų dienos minėjimas 

 

1. Sausio 13-osios – Laisvės 

gynėjų dienos – 2 renginiai: 

1.1. Atminimo renginys 

„Degančio laužo nakty“ 

 

 

 

Vaikinų kvartetas „Falko“ 

(vad. M. Mikšys), Šiaulių 

Rėkyvos progimnazija, 

Šiaulių apskrities gen. P. 

Plechavičiaus šaulių 6-oji 

rinktinė 

 

 

2023-01-12 

 

 

Aikštė prie 

Rėkyvos 

kultūros 

namų 

 

 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 

1.2. Šventinis Laisvės 

gynėjų dienos minėjimas 

1.2. Šventinis Laisvės gynėjų 

dienos renginys ir atminimo 

laužai 

Grupė „Vairas“, Šiaulių 

„Juventos“ progimnazijos 

jaunučių choras 

„Pelėdžiukai“ (vad. L. 

Stankuvienė), „Lauros 

studija“ (meno vad. L. 

Remeikienė), Šiaulių 

„Juventos“ progimnazijos 

merginų tercetas: E. 

Najulytė, M. Čėsnaitė ir 

V.Baltutytė (mokyt. L. 

Stankuvienė), Krašto 

apsaugos savanorių pajėgų 

Prisikėlimo apygardos 6-

oji rinktinė 

2023-01-13 Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

M. Luckė 

L. Šakys 

2. Vasario 16-osios – 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos – 2 renginiai: 

2.1. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos koncertas 

„Lietuviais esame mes 

gimę“ 

 

2. Vasario 16-osios – Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos – 3 

renginiai: 

2.1. Koncertas „Lietuviais 

esame mes gimę“ 

 

Šiaulių kultūros centro 

kamerinis choras „Vasara“ 

(meno vad. K. Luotė, akomp. 

R. Ragauskaitė), Šiaulių 

rajono savivaldybės kultūros 

centro mišrus choras 

„Ventus“ (vad. H. Mockienė, 

akomp. D. Streckienė), 

Šiaulių „Dagilėlio“ 

dainavimo mokyklos II 

klasės berniukų choras 

(mokyt. R. Koržanovienė, 

akomp. L. Girskienė), 

ŠRSKC Ginkūnų filialo 

moterų choras „Šaltinis“ 

(vad. B. Andriukaitienė, 

2023-02-15 Centro 

Kamerinė 

salė 

A. Brijūnienė 



10 

 

  akomp. J. Narvilienė) ir 

Pakruojo kultūros centro 

Rozalimo kultūros namų 

moterų choras „Gaudulė“ 

(vad. J. Skorupskienė, 

akomp. R. Vaigauskaitė) 

   

2.2. Šventinis koncertas, 

skirtas Vasario 16-tąjai, 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

 

2.2. Iškilmingas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

 

Lietuvos kariuomenės 

karinių oro pajėgų aviacijos 

bazės Šiaulių įgulos karinių 

vienetų bei Lietuvos šaulių 

sąjungos Šiaulių apskrities 

gen. P. Plechavičiaus šaulių 

6-oios rinktinė, Šiaulių 

pučiamųjų orkestras (meno 

vad. S. Vaičiulionis, dirig. G. 

Brūzga) ir solistė M. 

Kacilevičiūtė 

2023-02-16 Prisikėlimo 

aikštė 

U. Skačkauskienė 

rež. L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

L. Šakys 

 

2.3. Neplanuota 2.3. Koncertas „Tėvynės 

spalvos“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Šiaulių kultūros centro 

liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ (meno vad. R. 

Laugalis) ir liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“ (meno 

vad. E. Račkauskas, I. 

Šerpytienė), Šiaulių Dainų 

progimnazijos liaudiškų 

šokių studija „Šermukšnėlė“ 

(meno vad. I. Šerpytienė), 

liaudiškų šokių grupė 

„Šėvulis“ (mano vad. G. 

Šveikauskaitė), Šiaulių 

miesto Jovaro progimnazijos 

ir Didždvario gimnazijos 

vaikų ir jaunimo tautinių 

šokių ansamblis „Šėltinis“ 

(meno vad. V. ir R. 

Laugaliai, G. Šveikauskaitė) 

ir Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazijos liaudiškų šokių 

kolektyvas „Liuoksinis“ 

(meno vad. A. Rimkuvienė) 

 

2023-02-16 Centro 

Didžioji 

koncertų salė 

A. Brijūnienė 



11 

 

3. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – šventinis 

minėjimas 

3. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – 3 renginiai: 

3.1. Iškilminga Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo 

ceremonija 

 

 

 

Grupė „Ūkanose“ 

 

 

 

2023-03-11 

 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

 

 

E. Smindriūnaitė 

L. Šakys 

3.1. Neplanuota 3.2. Trispalvės žygio „Lietuva 

mūsų širdyse“ dalyvių startas 

Šiaulių pučiamųjų orkestras 

(meno vad. Sigitas 

Vaičiulionis, dirig. 

Gediminas Brūzga) ir 

švietimo įstaigos 

2023-03-11 Šiaulių 

arena–

Prisikėlimo 

aikštė 

M. Luckė 

3.2. Neplanuota 3.3. Koncertas, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Atlikėja Monika Marija, 

Šiaulių bigbendas (meno 

vad. ir dirig. Raitis 

Ašmanis). Renginio vedėja 

Raimonda Sližienė 

2023-03-11 Centro 

Didžioji 

koncertų salė 

U. Skačkauskienė 

4. Pasaulinės Žemės dienos 

iškilminga vėliavos kėlimo 

ceremonija ir renginys 

4. Pasaulinės Žemės dienos 

minėjimas – 2 renginiai: 

    

4.1. Iškilminga Žemės 

vėliavos pakėlimo ceremonija 

 2023-03-20 Prisikėlimo 

aikštė 

V. Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 4.2. Dokumentinio filmo 

„Keturi metų laikai – 2“ 

peržiūra 

Filmo kūrėjai Ričardas 

Anusauskas ir Rūta 

Žemaitienė 

2023-03-20 Centro 

Didžioji 

koncertų salė 

V. Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

5. Kultūros dienos 

koncertas. Partneris Šiaulių 

koncertinė įstaiga „Saulė“ 

5. Kultūros dienos koncertas. 

Šiaulių bigbendui – 20 

Šiaulių bigbendas (meno 

vadovas ir dirigentas R. 

Ašmanis), solistė V. Gečytė 

(Lietuva/Prancūzija), 

vokalinė grupė „Framest“ 

(Latvija). Koncerto vedėjas 

V. Gerulaitis 

2023-04-15 Centro 

Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

 

6. Birželio 14-osios – 

Gedulo ir vilties dienos – 2 

renginiai: 

6.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

 

6. Birželio 14-osios – Gedulo 

ir vilties dienos – 2 renginiai: 

6.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

 

Šiaulių kultūros centro 

choras „Tremtinys“ (meno 

vad. R. Pečeliūnas), 

solistės E. Milkintaitė, A. 

Verygaitė, Šiaulių kultūros 

centro teatro studija 

„Gūžta“ (meno vad. L. 

Jankauskaitė-Peleckienė). 

 

2023-06-14 Geležinkelio 

rampa 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 



12 

 

6.2. Atminties akcija 

„Ištark, išgirsk, išsaugok“ 

 

6.2. Atminties akcija 

„Atminties neištremsi“ 

 

Skautai, šauliai, Šiaulių 

miesto visuomenė 

2023-06-14 Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 

7. Liepos 6-oios – Valstybės 

(Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) 

dienos – 2 renginiai: 

7.1. Lietuvos respublikos 

vėliavos pakėlimo 

ceremonija 

7. Liepos 6-oios – Valstybės 

(Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos – 2 

renginiai: 

7.1. Lietuvos respublikos 

vėliavos pakėlimo ceremonija 

 

 

 

 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras (meno vad. ir 

dirig. S. Vaičiulionis, 

dirig. G. Brūzga), Šiaulių 

kultūros centro kamerinis 

choras „Atžalynas“ (meno 

vad. M. Žalalis), liaudiškų 

šokių ansamblis 

„Kalatinis“ (meno vad. E. 

Račkauskas ir I. 

Šerpytienė) ir Šiaulių 

Juliaus Janonio gimnazijos 

liaudiškų šokių kolektyvas 

„Liuoksinis“ (meno vad. 

A. Rimkuvienė) 

 

 

 

 

2023-07-06 

 

 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

 

 

 

M. Luckė 

L. Šakys 

 

7.2. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

7.2. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys „Smetoniškos 

Mindauginės“ 

Šiaulių kultūros centro 

suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“ (meno vad. V. 

Dargis), teatro studija 

„Gūžta“ (vad. L. 

Jankauskaitė-Peleckienė), 

liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ (meno vad. I. 

Šerpytienė, E. Račkauskas), 

šokių grupė „Vita Dance“ 

(vad. V. Adomėnaitė-

Butnorienė), Šiaulių menų 

mokyklos vaikų ir jaunimo 

studija „Kompanija šauni“ 

(vad. D. ir V. Dargiai), 

Šiaulių pučiamųjų orkestras 

(meno vad. ir dirig. S. 

Vaičiulionis, dirig. G. 

Brūzga) ir solistas Dainotas 

2023-07-06 Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

U. Skačkauskienė 

rež. L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

L. Šakys 

 



13 

 

  Varnas, Joniškio kultūros 

centro romansų grupė 

„Ašalia“ (vad. R. Kipšaitė-

Balčiūnienė), grupės „The 

Ditties“, „Rolling Box Band“ 

   

8. Rugpjūčio 23-osios – 

Baltijos kelio dienos – 3 

renginiai: 

8.1. Šventinis Baltijos kelio 

dienos minėjimas 

 

8. Rugpjūčio 23-osios – Baltijos 

kelio dienos – 3 renginiai: 

8.1. Šventinis Baltijos kelio 

dienos minėjimas ir Baltijos 

šalių jaunųjų atlikėjų 

koncertas, skirtas Baltijos 

kelio 34-osioms metinėms 

pažymėti 

 

 

 

Talino muzikos ir baleto 

mokyklos, Rygos Emilio 

Darzinio muzikos mokyklos 

atlikėjai, Latvijos 

universiteto pučiamųjų 

orkestro fleitininkų kvartetas, 

Jelgavos vid. muzikos 

mokyklos, Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų gimnazijos, 

„Dagilėlio“ dainavimo 

mokyklos jaunieji atlikėjai, 

istorikas Antanas Jankūnas. 

Koncerto meno vadovė 

Nijolė Prascevičienė 

 

 

 

2023-08-23 

 

 

Šv. apaštalų 

Petro ir 

Pauliaus 

katedra 

 

 

U. Skačkauskienė 

L. Šakys 

 

8.2. Susitikimas su 

tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) nariais 

 

8.2. Susitikimas su tarptautinės 

organizacijos „Tradicija, 

šeima, nuosavybė“ (TFP) 

nariais, Padėkos ir vilties žygis 

 

Šiaulių kultūros centro 

choras „Tremtinys“ (meno 

vad. R. Pečeliūnas), Šiaulių 

pučiamųjų orkestras (vad. ir 

dirig. S. Vaičiulionis, dirig. 

G. Brūzga), solistės E. 

Milkintaitė ir A. Verygaitė 

(vad. I. Ručinskienė), TFP 

organizacijos nariai iš 

Lietuvos, Brazilijos, 

Olandijos, Vokietijos, 

politinių kalinių ir tremtinių 

organizacijos, sąjūdžio 

atstovai 

2023-08-26 Sukilėlių 

kalnelis 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 

8.3. Laisvės dienos 

minėjimas 

 

 

 

8.3. Laisvės dienos 30-mečio 

minėjimas 

 

Šiaulių kultūros centro 

kamerinis choras „Bičiuliai“ 

(meno vad. R. Daukantaitė), 

istorikas prof. Arūnas 

Gumuliauskas 

2023-08-31 Cntro 

Kamerinė 

salė 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 



14 

 

9. Spalio 1-osios – 

tarptautinės pagyvenusių 

žmonių dienos – šventinis 

koncertas 

 

9. Grupės „Nerija“ koncertas, 

skirtas Tarptautinei pagyvenusių 

žmonių ir Pasaulinei muzikos 

dienai atminti 

Grupė „Nerija“ 2023-10-01 Centro 

Didžioji 

koncertų salė 

U. Skačkauskienė 

 

 

 

 

10. Pasaulinės baltosios 

lazdelės dienos edukacinis 

renginys. Pojūčių teatro 

spektaklis 

 

10. Pasaulinės baltosios 

lazdelės dienos edukacinis 

renginys. ULNA šokių trupės 

renginys „Ribos“ 

Šokių trupė ULNA  2023-10-15 Centro 

Pramogų salė 

„Maksas“ 

 

M. Luckė 

 

11. Neplanuota  11. Šventinis Lietuvos Sąjūdžio 

35-ųjų metinių minėjimas ir 

koncertas  

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras (meno vad. ir 

dirig. S. Vaičiulionis, dirig. 

G. Brūzga), Šiaulių 

valstybinis kamerinis 

choras „Polifonija“ (meno 

vad. ir vyr. dirig. L. 

Balandis), „Lauros studija“ 

(vad. L. Remeikienė), 

atlikėja S. Laugalė 

2023-06-02 Šiaulių 

amfiteatras 

E. Smindriūnaitė 

12. Neplanuota 12. Istorinės atminties 

minėjimas „Tėvynė, laisvė ir 

garbė. 1863“, skirta 1863–1864 

m. sukilimo 160-osioms 

metinėms  

 

Šiaulių pučiamųjų orkestras 

(meno vad. Sigitas 

Vaičiulionis, dirig. 

Gediminas Brūzga), solistė 

Evelina Gaverska 

2023-06-29 Sukilėlių 

kalnelis 

A. Vaitkienė 

M. Luckė 

 

Renginiai – 7: 
Miesto 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 9:     

1. Birželio 1-osios – 

tarptautinės vaikų gynimo 

dienos – renginys „Aš – 

mažasis šiaulietis“. 

Organizatoriai: Šiaulių 

kultūros centras, Civilinės 

metrikacijos skyrius, Šiaulių 

menų mokykla 

 

1. Birželio 1-osios – 

tarptautinės vaikų gynimo 

dienos – renginys „Aš – 

mažasis šiaulietis“ 

Šiaulių miesto vaikai ir 

jaunimas.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės atstovai 

2023-06-01 Centrinis 

parkas 

U. Skačkauskienė 

L. Šakys 

 

2. Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

 

Projektas neteiktas ir 

nefinansuotas 

   L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

L. Šakys 

 



15 

 

3. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 787“, 3 renginiai: 

3.1. Šventiniai koncertai, 2 

renginiai 

 

2. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 787“, 4 renginiai: 

2.1. Šventiniai koncertai, 2 

renginiai 

 

 

 

L. Mikalauskas, G. 

Paškevičius ir dainuojantis 

jaunimas; I. Jankauskaitė,   

grupė „Sisters on Wire“; 

grupė „FC Baseball“, 

Monika Liu ir grupė iš 

Ukrainos „Kalush Orchestra“ 

 

 

 

2023-09-08–

2023-09-09 

 

 

Centrinio 

parko estrada 

 

 

E. Smindriūnaitė rež. 

L.Jankauskaitė-

Peleckienė 

L. Šakys 

 

3.2. Meninės vizijos 

projektas „Magiškas parkas“ 

 

2.2. Meninės vizijos festivalis 

„Magiškas parkas“ 

 

Šviesų, unikalių rankų 

darbo „Mushuman“ 

(Vokietija) dekoracijų 

magiška meninė 

ekspozicija 

2023-09-08–

2023-09-10 

Dainų parkas M. Luckė 

L. Šakys 

rež. L.Jankauskaitė-

Peleckienė 

 2.3. Šventinės eisenos ir 

motorizuotos kolonos paradas 

Šiaulių miesto švietimo 

įstaigos, įmonės ir 

organizacijos 

2023-09-08 Ragainės g. 

– Tilžės g. – 

Aušros al. 

A. Brijūnienė 

A. Vaitkienė 

4. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai, 2 renginiai: 

4.1. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė 

3. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai, 2 renginiai: 

3.1. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė 

 

 

 

 

 

Ritmo grupė „Ritmas kitaip“, 

Živilė Gedvilaitė, Mantvydas 

Riškus (renginio režisierė 

Lina Jankauskaitė-

Peleckienė) ir grupės 

„Biplan“ koncertas. 

 

 

2023-12-02 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

 

E. Smindriūnaitė 

rež. L.Jankauskaitė-

Peleckienė 

L. Šakys 

 

4.2. Kalėdinės eglės 

įžiebimo šventė Rėkyvoje 

3.2. Kalėdinės eglutės 

įžiebimo šventė Rėkyvoje 

„Olafo nuotykiai“ ir 

Kalėdų Senelis, Šiaulių 

kultūros centro 

choreografijos studija 

„Impresija“ (meno vad. 

Inga Širvienė) 

 

2023-12-08 Prie 

Rėkyvos 

kultūros 

namų 

 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

 

5. Neplanuota  4. Regioninė liaudiškų šokių 

šventė „Teka saulelė“ 

 

Šiaulių švietimo įstaigos 2023-06-10 Centrinio 

parko estrada 

 

A. Brijūnienė 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

6. Neplanuota  5. Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio vakarėlis 

„Pasimatymas La La Lande“. 

Partneris VšĮ „Kristupo 

festivalis“ 

Ieva Dūdaitė (fortepijonas) 

ir atlikėja Marija Dūdaitė 

(vokalas) 

2023-07-13 Talkšos ežero 

pakrantė 

A. Vaitkienė  

L. Šakys 



16 

 

 

Renginiai – 4: 
Tradicinės 

kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 3:     

1. Trijų karalių eisena 1. Trijų Karalių eitynės Šiaulių menų mokykla, 

Šiaulių kultūros centro 

teatro studija „Gūžta“, 

suaugusiųjų teatro studija 

„Durys“ 

2023-01-06 Kaštonų al. – 

skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

 

U. Skačkauskienė 

 

2. Užgavėnių balaganas 

 

2. „Užgavėnių balaganas 

Šiauliuose“ 

Šiaulių Dainų muzikos 

mokyklos vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblis 

„Vieversėlis“ (vad. A. 

Stankus), Šiaulių m. kultūros 

centro „Laiptų galerijos“ 

folkloro ansamblis 

„Salduvė“ (vad. D. Daknys) 

2023-02-21 Kaštonų alėja 

–Talkšos 

ežero 

pakrantė 

A. Brijūnienė 

 

3. Vaikų velykėlės. Org. 

Šiaulių menų mokykla. 

Partneris Šiaulių kultūros 

centras 

 

Organizuotos edukacinės 

veiklos Šiaulių kultūros centre 

    

4. Joninės 

 

3. Joninės prie Rėkyvos ežero  

 

Grupės „Folk Trio“, 

„Atalyja“ ir „Sidabro“ 

2023-06-23 Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

A. Brijūnienė 

A. Vaitkienė 

U. Skačkauskienė 

M. Luckė 

E. Smindriūnaitė 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

Meninės iniciatyvos ir kiti 

masiniai renginiai Šiaulių 

mieste – 1: 

Meninės 

iniciatyvos 

Pavadinimas Data Vieta  

Meninės iniciatyvos ir kiti masiniai renginiai Šiaulių 

mieste – 8: 

   

1. Ukrainiečių Kalėdos 1. Ukrainiečių kalėdos 2023-01-07 Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

2. Neplanuota 2. Mitingas „Rekviem“ 2023-02-24 Prisikėlimo 

aikštė 

A. Vaitkienė 

3. Neplanuota  3. Teatralizuota iniciatyva, skirta teatro dienai paminėti 2023-03-27 Vilniaus g. 

bulvaras 

A. Brijūnienė 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

4. Neplanuota  4. Filosofo Stasio Šalkauskio premijos įteikimo renginys 2023-05-18 Centro 

kamerinė 

salė 

 

A. Vaitkienė 



17 

 

5. Neplanuota  5. Ukrainos nepriklausomybės minėjimo koncertas 2023-08-24 Saulės laikrodžio 

aikštė 
L. Šakys 

6. Neplanuota  6. Derliaus šventė 2023-09-16 

 

Rėkyvos 

seniūnija 

A. Vaitkienė 

7. Neplanuota  7. Sakurų sodinimo šventė 2023-10-27 Dainų parkas E. Smindriūnaitė 

 

8. Neplanuota  8. Daušiškių kapinių pašventinimo ceremonija 2023-10-31 Daušiškių 

kapinės 

A. Vaitkienė 

1. Profesionaliojo meno 

renginiai (organizavimas ir 

kitų įstaigų organizuojamų 

profesionaliojo meno rengi-

nių koordinavimas) – 94: 

  Profesional. 

renginiai 

Meno sritis Skaičius Vieta  

Profesionaliojo meno renginiai (organizavimas ir kitų 

įstaigų organizuojamų profesionaliojo meno renginių 

koordinavimas) – 120: 

   

1.1. Koncertai – 40  1. Muzika – koncertai  46 Šiaulių 

kultūros 

centras 

Renginių 

organizavimo sk. 

1.2. Spektakliai – 50  2. Teatras – spektakliai  65 Šiaulių 

kultūros 

centras 

Renginių 

organizavimo sk. 

1.3. Kiti renginiai – 4  3. Kitų meno sričių renginiai – stand up ir pan. 9 Šiaulių 

kultūros 

centras 

Renginių 

organizavimo sk. 

1. Kultūrinė, koncertinė ir 

kt. veikla (organizavimas ir 

kitų įstaigų organizuojamų 

renginių koordinavimas) – 

100: 

Kiti 

renginiai 

Meno sritis Skaičius Vieta  

Kultūrinė, koncertinė ir kt. veikla (organizavimas ir kitų 

įstaigų organizuojamų renginių koordinavimas) – 172: 

   

1.1. Kino filmai – 10  1. Vizualieji menai – kinas  7 Šiaulių 

kultūros 

centras 

Renginių 

organizavimo sk. 

 

1.2. Pramoginės muzikos 

koncertai – 20  

2. Muzika – koncertai 35 Šiaulių 

kultūros 

centras 

Renginių 

organizavimo sk. 

 

1.3. Tarptautinis animacinių 

filmų festivalis 

„Tindirindis“ – 1 

 

Centro kultūrinės veikl 

os komisijos sprendimu nuspręsta filmų festivalio nerengti 

   

1.4. Kiti renginiai 

(užsakomieji, trumpalaikė 

nuoma ir t.t.) – 70 

3. Kitų sričių (užsakomieji biudžetinio ir verslo sektoriaus 

uždari renginiai (trumpalaikė nuoma ir t.t.) renginiai ir jų 

techninis aptarnavimas 

130 Šiaulių 

kultūros 

centras 

Renginių 

organizavimo sk. 

Bendras reng. sk. 222 Bendras renginių skaičius 334  



18 

 

3.  Edukacinės 

programos 

(edukaciniai 

užsiėmimai, 

kūrybinės dirbtuvės, 

stovyklos ir kt.) 

Pavadinimas, vartotojų 

grupė, skaičius 

Tęsiamos Pavadinimas  
 

Užsiėmimų 

sk. 

Dalyvių 

sk. 

Vieta  

1. Ilgalaikiai, nuolatiniai 

edukaciniai užsiėmimai – 

114 (iš jų Centre – 104,  

išvažiuojamieji – 10): 

1.1. Edukacinis užsiėmimas 

„Ratilo raštai raštuoti“ – 7  

 

1. Ilgalaikiai, nuolatiniai edukaciniai 

užsiėmimai – 184 (iš jų Šiaulių kultūros 

centre – 181,  išvažiuojamieji – 3): 

 

1.1. Edukacinis užsiėmimas „Ratilo raštai 

raštuoti“  

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

162 

 

 

 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras (9) 

 

 

 

 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

1.2. Edukacinis užsiėmimas 

„Molio forma“ – 15  

 

1.2. Edukacinis užsiėmimas „Molio forma“  

 

30 679 Šiaulių 

kultūros 

centras (28), 

išvažiuojama

sis (2) 

 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

1.3. Edukacinis užsiėmimas 

„Sukučio žaismas“ – 7  

 

1.3. Edukacinis užsiėmimas „Sukučio 

žaismas“  

 

9 216 Šiaulių 

kultūros 

centras (9) 

 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

1.4. Edukacinis užsiėmimas 

„Spalvoti mūzų akmenėliai“ 

– 10  

 

1.4. Edukacinis užsiėmimas „Spalvoti mūzų 

akmenėliai“  

 

13 276 Šiaulių 

kultūros 

centras (12), 

išvažiuojama

sis (1) 

 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

1.5. Edukacinis užsiėmimas 

„Molio ir stiklo bičiulystė“ 

– 20  

 

1.5. Edukacinis užsiėmimas „Molio ir stiklo 

bičiulystė“  

 

52 899 Šiaulių 

kultūros 

centras (52) 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

1.6. Edukacinis užsiėmimas 

„Keramikos studija 

suaugusiesiems“ – 55  

 

1.6. Edukacinis užsiėmimas „Keramikos 

studija suaugusiesiems“  

 

72 718 Šiaulių 

kultūros 

centras (72) 

S. Motuzaitė Jurienė 

2. Valstybinių švenčių ir 

atmintinų datų edukaciniai 

užsiėmimai – 20 (iš jų 

Šiaulių kultūros centre – 

10, virtualūs – 10): 

2.1. Edukacinis užsiėmimas, 

skirtas Vasario 16-osios ir 

Kovo 11-osios šventėms – 20  

2. Valstybinių švenčių ir atmintinų datų 

edukaciniai užsiėmimai – 11 (iš jų Šiaulių 

kultūros centre – 10, virtualūs – 1): 

 

 

2.1. Edukacinis užsiėmimas „Trispalviai 

laisvės malūnėliai“  

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

158 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras (11) 

 

 

 

 

 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 



19 

 

3. Tradicinių, kalendorinių 

švenčių edukaciniai 

užsiėmimai – 30 (iš jų 

Šiaulių kultūros centre – 

25, išvažiuojamieji – 5): 

3. Tradicinių, kalendorinių švenčių 

edukaciniai užsiėmimai – 35 (iš jų Šiaulių 

kultūros centre – 28, išvažiuojamieji – 7): 

    

3.1. Edukacinis užsiėmimas 

„Velykų raštai“ – 10  

 

3.1. Edukacinis užsiėmimas „Velykų raštai“  

 

13 241 Šiaulių 

kultūros 

centras (13) 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

3.2. Edukacinis užsiėmimas 

„Kalėdinis varpelis“ – 20  

 

3.2. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinis 

varpelis“  

 

23 392 Šiaulių 

kultūros 

centras (16), 

Išvažiuojam

asis (7) 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

4. Stovyklos – 2: 4. Stovyklos – 5:     

4.1. Kūrybiškumo stovykla 

„Amatų marginys“ – 4  

 

4.1. Kūrybiškumo stovykla „Amatų 

marginys“  

 

4 70 Šiaulių 

kultūros 

centras (4) 

V. Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

4.2. Šokio tobulinimo 

stovykla – 2  

 

4.2. Šokio tobulinimo stovykla  

 

1 35 Šiaulių 

kultūros 

centras (1) 

Z. Mundinienė 

 Naujos Pavadinimas  
 

Užsiėmimų 

sk. 

Dalyvių 

sk. 

Vieta  

Sukurti ir įgyvendinti 4 

edukaciniai užsiėmimai: 

1. Edukacinis užsiėmimas 

„Muilo gaminimo 

laboratorija“ – 5  
 

Sukurtas ir įgyvendintas edukacinis 

užsiėmimas – 1: 
1. Edukacinis užsiėmimas „Muilo pasaka“.  

 

 

6 

 

 

119 

 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras (6) 

 

 

 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

2. Edukacinis užsiėmimas 

„Senųjų lietuviškų raštų 

kūrimas – simbolių 

paslaptys“ – 5  

 

Edukacinis užsiėmimas neparengtas 

įgyvendinti dėl edukatorės išėjimo iš darbo. 

    

3. Rokomedija „Šiauliai – 

mažasis Mančesteris“ – 15  

 

Finansavimas iš Lietuvos kultūros tarybos 

negautas 

    

4. Edukacinis užsiėmimas 

„Meistriškumo klasė“ – 5  

 

Edukacinis užsiėmimas neparengtas 

įgyvendinti dėl edukatorės išėjimo iš darbo. 

    

 

Bendras eduk. 

programų sk. 

200 Bendras edukacinių programų 

sk. 

243 Bendras dalyvių sk. 3965  



20 

 

4.  Parodos centre Pavadinimas Pavadinimas Data (nuo–

iki) 
Vieta  

Parodos – 3: Parodos – 5:    

1. Paroda, skirta Šiaulių 

„Aušros“ muziejaus 100-

mečiui paminėti 

1. Paroda, skirta Šiaulių „Aušros“ muziejaus 100-mečiui paminėti. Org. 

Šiaulių „Aušros“ muziejus. Partneris – Šiaulių kultūros centras 

2023-03-11– 

2023-07-06 

Prisikėlimo 

aikštė 

D. Bačiulė 

2. Paroda, skirta miesto 

šventei „Šiaulių dienos“ 

 

2. Šiauliečio dizainerio Vilmanto Dambrausko jubiliejinė paroda ir 

albumo „Mano miesto plakatai“ pristatymas 

2023-07-28 – 

2024-01-31 

Prisikėlimo 

aikštė 

V. Dambrauskienė 

3. Kalėdinė, naujametinė 

paroda 

 

Pratęsta Vilmanto Dambrausko paroda    

4. Neplanuota 3. Paroda „Baisiai graži Morė“ 2023-02-21 Kaštonų alėja A. Brijūnienė 

U. Skačkauskienė 

5. Neplanuota 4. Paukščių ir šikšnosparnių inkilų paroda-konkursas, skirta Pasaulinei 

Žemės dienai paminėti 

2023-03-17– 

2023-03-26 

Kaštonų alėja V. Dambrauskienė 

6. Neplanuota 5. Šventinis Lietuvos Sąjūdžio 35-ųjų metinių minėjimui skirta paroda 2023-06-02– 

2023-06-25 

Vilniaus g. 

bulvaras 

A. Vaitkienė 

E. Smindriūnaitė 

5.  Centro internetinės 

svetainės plėtra 

1. Užtikrinti programavimo 

darbų atlikimą Rezervavimo 

sistemoje. 

2. Administruoti Šiaulių 

kultūros centro interneto 

svetainę. 

 

3. Rengti ir publikuoti 

renginių ir kitos svarbios 

informacijos tekstus anglų k. 

4. Neplanuota 

 

5. Neplanuota 

1. Atlikti programavimo darbai Rezervavimo sistemoje atnaujinant pasikeitusią informaciją, užtikrinant 

esamos informacijos patikimumą. 

 

2. Interneto svetainė administruota, įdiegtas papildomas skyrius, skelbta visa su Centro veikla susijusi 

informacija: informacija apie vykstančius renginius, edukacinius užsiėmimus, parodas, pranešimai 

žiniasklaidai, administracinė informacija (tvarkos, nuostatai ir pan.) ir kt. 

 

3. Angliška svetainės versija papildyta 90 renginių aprašymais, 42 informacinėmis žinutėmis, 1 parodų 

aprašymu, atnaujinti darbuotojų kontaktai, edukacinių užsiėmimų aprašymai. 

 

4. Atnaujinta interneto svetainė perprogramuojant titulinį puslapį. 

 

5. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl 

Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 

programoms aprašo patvirtinimo“ pakeitimais (2021-12-01 nutarimas Nr. 1015), atnaujinta Šiaulių 

kultūros centro interneto svetainė. 

I. Grinevičienė 

 

 

V.Benevičienė 

 

 

 

K. Lionikaitė 

 

 

I. Grinevičienė 

 

I. Grinevičienė 

V.Benevičienė 

K. Lionikaitė 

6. Kita veikla 1.Vesti Centro vartotojų, 

dalyvių ir kitų teikiamų 

paslaugų lankomumo 

apskaitą, Centro veiklos ir 

kitų teikiamų paslaugų 

efektyvumo tiriamąjį darbą. 

 

1. Mėnesio, I–IV ketvirčio, metinė Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų lankomumo 

apskaita. Analizuoti duomenys, teikti pasiūlymai renginių aptarnavimo kokybei gerinti. 

 

U. Skačkauskienė 



21 

 

  2. Rėmėjų paieška pagal 

poreikį.  

2. Gauta parama produkcija, paslaugomis ir lėšomis  D. Bačiulė 

U. Skačkauskienė 

R. Šimkienė 

3. Renginių vedimas pagal 

poreikį (5).  

3. Renginių vedimas – 18: 

3.1. Sausio 13-oji, Laisvės gynėjų dienos minėjimas, Rėkyvos kultūros namai, 2023-01-12. 

3.2. Šventinis Laisvės gynėjų dienos renginys, skveras prie Šiaulių miesto savivaldybės, 2023-01-13. 

3.3. Koncertas „Lietuviais esame mes gimę“, Šiaulių kultūros centras, 2023-02-15. 

 

3.4. Koncertas „Tėvynės spalvos“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, Šiaulių kultūros centras, 

2023-02-16. 

3.5. „Užgavėnių balaganas Šiauliuose“, Talkšos ežero pakrantė, 2023-02-21. 

 

 

3.6. Kovo 11-osios, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas, Prisikėlimo aikštė, 2022-

03-11 

3.7. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė“ Šiaulių miesto ir rajono vietinis 

turas, Šiaulių kultūros centras, 2023-04-08. 

3.8. XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė žvaigždė“, Šiaulių kultūros centras, 2023-05-

25–26.  
3.9. Šiaulių miesto vaikų vokalinės muzikos ir jaunimo grupių šventė „Linksmasis vėjas“, Centrinio 

parko estrada, 2023-06-01.  

3.10. Regioninė liaudiškų šokių šventė „Teka saulelė“, Centrinio parko estrada, 2023-06-10. 

3.11. Birželio 14-osios – Gedulo ir vilties dienos minėjimas, Geležinkelio rampa, 2023-06-14. 

3.12. Joninės, Rėkyvos ežero pakrantė, 2023-06-23. 

3.13. Šiaulių kultūros centro gimtadienio vakarėlis „Pasimatymas La La Lande“. Taklšos ežero pakrantė, 

2023-07-13. 

3.14. Laisvės dienos 30-mečio minėjimas, Šiaulių kultūros centras, 2023-08-31. 

3.15. Miesto šventė „Šiaulių dienos 787“, šventiniai koncertai, 2 renginiai, Centrinio parko estrada, 

2023-09-08–2023-09-09. 

 

3.16. Rokoko CD plokštelės pristatymas, Šiaulių kultūros centras, 2023-10-19. 

3.17. Liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ kūrybinės veiklos 60-mečiui skirtas šventinis koncertas „Su 

šokiu per gyvenimą“, Šiaulių kultūros centras, 2023-10-21. 

3.18. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Rėkyvoje, 2023-12-08. 

 

 

M. Luckė 

R. Šimkienė 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

R. Šimkienė  

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

R. Šimkienė 

 

R. Šimkienė 

 

R. Šimkienė 

 

M. Luckė,  

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

M. Luckė 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

R. Šimkienė 

R. Šimkienė 

 

R. Šimkienė 

4. Bendradarbiaujant su 

kultūrinių renginių 

organizatoriais, 

režisieriumi, šviesos ir 

garso inžinieriais, sukurti ir 

įgyvendinti/pagaminti 

4. Sukurti ir įgyvendinti meninio apipavidalinimo scenografijos projektai:  

4.1. Valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų paminėjimų, miesto švenčių ir kitų renginių sukurti 

ir įgyvendinti scenos erdvės projektai – 11: 

4.1.1. Koncertas „Lietuviais esame mes gimę“, Šiaulių kultūros centras, 2023-02-15. 

4.1.2. Koncertas „Tėvynės spalvos“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, Šiaulių kultūros centras, 

2023-02-16. 

R. Uogintienė 

 



22 

 

festivalių, koncertų, 

spektaklių, valstybinių 

švenčių minėjimų, 

atmintinų dienų 

paminėjimų, miesto švenčių 

ir kitų renginių meninio 

apipavidalinimo 

scenografijos projektus: 

4.1. Scenos erdvės projektus 

– 7.  

4.2. Sceninius kostiumus, 

kaukes – 5. Paruošti, 

pritaikyti naudojimui 

esamus kostiumus – 10. 

4.3. Menines edukacines 

priemones, scenos 

dekoracijas, butaforiją – 5.  

4.1.3. Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, šventinio minėjimo scenografija, 

Prisikėlimo aikštė, 2023-02-16 

4.1.4. Kovo 11-osios, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos, šventinio minėjimo ir Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo ceremonijos scenografija, Prisikėlimo aikštė, 2023-03-11. 

4.1.5. Šiaulių bigbendo Kovo 11-osios koncerto scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2023-03-11. 

4.1.6. Kultūros dienos, Šiaulių bigbendui – 20! Koncerto scenografija, 2023-04-15. 

4.1.7. Folkloro šventės „Atvažiuoja žolynai“ scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2023-04-22. 

4.1.8. Romansų popietė „Ir pražydo jazminai“ scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2023-05-11. 

4.1.9. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ , Šiaulių kultūros centras, 2023-05-17. 

4.1.10. Baltijos kelio minėjimo scenografija, Saulės laikrodžio aikštė, 2023-08-23. 

4.1.11. Suaugusiųjų teatro studijos „Durys“ spektaklio pagal Robertą Tomą „Aštuonios mylinčios 

moterys“ scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2023-11-24. 

 

4.2. Sukurti ir pagaminti 4 sceniniai kostiumai, kostiumų detalės, paruošti naudojimui jau esami xx 

kostiumai: 

4.2.1. Trijų karalių šventė, 2023-01-06. 

4.2.2. Užgavėnių balaganas, 2023-02-21. 

4.2.3. Edukacinis gyvosios istorijos renginys „Smetoniškos mindauginės“, Saulės laikrodžio aikštė, 

2023-07-06. 

4.2.4. Suaugusiųjų teatro studijos „Durys“ spektaklis pagal Robertą Tomą „Aštuonios mylinčios 

moterys“, Šiaulių kultūros centras, 2023-11-24. 

 

4.3. Sukurtos ir pagamintos 4 renginiams meninių edukacinių priemonės, scenos dekoracijos, 

butaforijos:  

4.3.1. Morė, Užgavėnių balaganas, 2023-02-21. 

4.3.2. Velykų zuikučiai, 2023-04. 

4.3.3. Edukacinis gyvosios istorijos renginys „Smetoniškos mindauginės“, Saulės laikrodžio aikštė, 

2023-07-06. 

4.3.4. Trijų karalių eisenai – nauja kaukė-kostiumas „Kupranugaris“, 2023-10–12. 

 

 

5. Vykdyti Garso įrašų 

studijos veiklą:  

5.1. Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų meno iniciatyvų 

garso įrašai, suvedimas ir 

paruošimas platinimui – 15.  

5.2. Valstybinių švenčių ir 

kt. masinių renginių, 

meninių iniciatyvų, kultūros 

centro vidaus renginių 

įspėjamieji, nukreipiamieji,  

5. Garso įrašų studijos veikla: 

 

5.1.1. Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų kūrinių garso įrašai (įrašymas, garso suvedimas) – 2. 

5.1.2. Privačių asmenų, muzikinių grupių kūrinių garso įrašai (įrašymas, garso suvedimas) – 16. 

 

 

5.2. Valstybinių švenčių ir kt. masinių renginių, meninių iniciatyvų, kultūros centro vidaus renginių 

įspėjamieji, nukreipiamieji, informuojantys, reklamuojantys, meninio turinio garso takeliai – 10 –  

(kokybiškų failų paieška, dažnuminės charakteristikos tvarkymas, kūrinių karpymas ir sujungimas), 

techninės garso įrangos paruošimas transliacijai masinių renginių ir meninių iniciatyvų metu. 

 

 

 

M. Butkus 

 

 

M. Butkus 



23 

 

informuojantys, 

reklamuojantys, meninio 

turinio garso takeliai  

(kokybiškų failų paieška, 

dažnuminės charakteristikos 

tvarkymas, kūrinių 

karpymas ir sujungimas) – 

15. 

5.3. Muzikiniai projektai – 

įrašas, suvedimas, 

masteringas ir 

prodiusavimas – 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.3. Muzikinių projektų prodiusavimas neįgyvendintas dėl kadrų kaitos. 

 

 

6. Festivalių, koncertų, 

spektaklių, valstybinių 

švenčių minėjimų, atmintinų 

dienų paminėjimų, miesto 

švenčių ir kitų renginių 

suvenyrų gamyba. 

6. Įsitraukiant į įstaigos veiklų organizuojamus renginius,  pagaminti suvenyrai su Šiaulių kultūros 

centro logotipu: 

6.1. Vokalinių ansamblių šventė ,,Pavasario melodijos“ – 13 vnt. suvenyrų. 

6.2. Joninių šventei pagaminta 370 vnt. molinių pakabukų bei molinių pridėtinių detalių. 

6.3. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė 2023“ – 54 vnt. ženkleliai. 

6.4.  Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 2023“ – 13 vnt. suvenyrų. 

6.5. Liaudiškų šokių ansamblio ,,Kalatinis“ kūrybinės veiklos 60-mečiui skirtas šventinis koncertas ,,Su 

šokiu per gyvenimą“ – 20 vnt. suvenyrų. 

6.6. Suvenyrų gamyba kultūros centro darbuotojams  – 71 vnt. suvenyrų. 

6.7. Kiti suvenyrai – 17 vnt. 

 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 

7. Įsitraukimas į kitų skyrių 

renginių organizavimo 

procesus organizuojant bei 

vedant edukacijas renginių 

metu, dalyvaujant darbo 

grupėse. 

7. Dalyvavimas su edukacinėmis veiklomis masinių renginių metu: 

7.1. Edukaciniam gyvosios istorijos renginiui „Smetoniškos Mindauginės“ parengtos ir įgyvendintos, 

2023-07-06: 

7.1.1. Edukacinės dirbtuvės „Molio forma“ 

7.1.2. Edukacinės dirbtuvės „Ženklelio gamyba“ (500 vnt.) 

7.2. Birželio 1-osios – tarptautinės vaikų gynimo dienos – renginio „Aš – mažasis šiaulietis“ 

suorganizuotas ir įgyvendintas ugdymo įstaigų kūrybinis dailės pleneras „Piešiu vaikystę“, 2023-06-01. 

7.3. Joninių šventei parengtos ir įgyvendintos edukacinės dirbtuvės „Amuleto gamyba“, 2023-06-23. 

7.4. Parengta ir įgyvendinta edukacinė programa Tarptautinei pagyvenusių žmonių ir pasaulinės 

muzikos dienai minėti, 2023-10-01. 

 

V. Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

G. Daunytė 

 S. Motuzaitė 

Jurienė 

 

8. Šiaulių kultūros centro 

naujos edukacinės erdvės 

projekto sukūrimas, 

parengimas ir 

įgyvendinimas. 

 

8. Projektas Edukacinė programa „Rokomedija „Šiauliai – mažasis Mančesteris“ nefinansuotas. 

 

V. Dambrauskienė 

 



24 

 

II. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 

Pavadinimas, narių ir 

repeticijų per sav. sk. 

Pavadinimas 

 

Darbuo-

tojų sk.  

Narių sk. Repeticijų sk. 

per sav. 

 

1. Kamerinis choras 

„Atžalynas“/ 26 / 2 

1. Kamerinis choras „Atžalynas“ 2 33 3 M. Žalalis 

2. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ / 142 / 18 

2. Choreografijos studija „Aušrelė“ 4 132 18 M. Kosaitis 

3. Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ /20 / 2 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 2 22 2 R. Daukantaitė 

4. Vokalinis ansamblis 

„Dainora“ / 11 / 2 

4. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 1 11 2 R. Majauskienė 

5. Suaugusiųjų mėgėjų 

teatras „Durys“ / 17 / 2 

5. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 1 17 2 V. Dargis 

6. Teatro studija „Gūžta“ / 5 

/ 2 

6. Teatro studija „Gūžta“ 1 20 3 M. Vaitkevičius 

7. Choreografijos studija 

„Impresija“ / 31 /6 

7. Choreografijos studija „Impresija“ 1 33 6 I. Širvienė 

8. Liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“ / 37 / 

6  

8. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 4 41 4 I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

9. Vokalo studija „Rokoko“ 

/ 38 / 8  

9. Vokalo studija „Rokoko“ 1 37 8 R. Kauneckaitė 

10. Folkloro ansamblis 

„Sidabrinė gija“ / 23 / 1 

10. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 1 24 1 V. Taučienė-

Rezgienė 

11. Choras „Tremtinys“ / 27 

/ 2 

11. Choras „Tremtinys“ 2 31 2 R. Pečeliūnas 

12. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ / 24 / 4 

12. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 2 24 2 R. Laugalis 

13. Kamerinis choras 

„Vasara“ / 29 / 2 

13. Kamerinis choras „Vasara“ 2 31 2 K. Luotė 

 

 14. Vokalinis duetas 

 

_____ 2 2 S. Giedrė 

2.  Mėgėjų meno 

renginiai 

Pavadinimas Festivaliai 

 

Pavadinimas Data Vieta  

Festivaliai – 3:  

1. XVI  tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

Festivaliai – 17:  

1. XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

2023-05-22–27  

  

Z. Mundiienė, 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 
1.1. Dalyvių koncertas Naujojoje Akmenėje „Šokis 

Jungia mus“  

2023-05-22 Naujosios 

Akmenės 

sav. kultūros 

centras 



25 

 

1.2. Dalyvių koncertas Linkuvoje „Šokis Jungia 

mus“ 

2023-05-24 Linkuvos 

kultūros 

centras 

1.3. Konkursinė dalis 2023-05-24–27 Šiaulių 

kultūros 

centras 

1.4. Atidarymo koncertas 2023-05-25 Šiaulių 

kultūros 

centras 

1.5. Folkšokiai „Šoka visi“ 2023-05-25 Prisikėlimo 

aikštė 

1.6. Šiuolaikinio šokio seminaras 2023-05-25 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 1.7. Koncertas Kuršėnuose „Šokis jungia mus“ 2023-05-26 Kuršėnai 

 

 1.8. Koncertas „Rok un Rulle. LV“ 2023-05-26 Prisikėlimo 

aikštė 

 1.9. Uždarumo koncertas „Baltijos baleto teatras“ 2023-05-27 Šiaulių 

kultūros 

centras 

2. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika 2023“ 

 

2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2023“ 

 

2023-09-8–9  Prisikėlimo 

aikštė 

A. Brijūnienė 

3. XIV respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas“ 

3. XIV respublikinis mėgėjų teatrų festivalis 

„Pulsas“ 

2023-11-

4,11,18,24 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė  

  3.1. Joniškio kultūros centro teatro „Žiburys“ 

spektaklis pagal V. Bladykaitės pjesę „Nuoma ir 

trys kiaušiniai“ 

 

2023-11-04 Šiaulių 

kultūros 

centras 

A. Brijūnienė 

  3.2. Jurbarko kultūros centro Skirsnemunės 

skyriaus teatro „Pakeleivis“,  B. Dauguviečio 

komedija „Žaldokynė“; 

2023-11-11 Šiaulių 

kultūros 

centras  

 

 

  3.3. Kelmės kultūros centro mėgėjų teatro 

„(Ne)Taktiški“ storytelingo spektaklis „Alio, būti ir 

nebūti mitai?“; 

2023-11-11 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 

  3.4. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro 

Žvejų rūmų Jaunimo teatro ,,Be durų“ muzikinis 

spektaklis vaikams „Atsikrausto kiaulė“; 

2023-11-18 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 



26 

 

  3.5. Šiaulių kultūros centro teatro studijos „Gūžta“ 

mono spektaklis pagal Dario Fo ir F. Rame 

komediją „Aš laukiu tavęs, mylimasis“; 

2023-11-18 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 

  3.6. Utenos kultūros centro lėlių teatro „Zuikis 

puikis“ spektaklis vaikams ,,Pelenų antelė“ pagal 

Vydūno pasaką ,,Sigutė“; 

2023-11-24 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 

  3.7. Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų 

teatro „Durys“ spektaklis pagal R. Toma pjesę „8 

mylinčios moterys“ . 

2023-11-24 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

Konkursai – 3:  
1. X Lietuvos vaikų ir 

moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkurso  „Tramtatulis“ 

Šiaulių miesto turas 

 

Konkursai Pavadinimas Data Vieta  

Konkursai – 3:  
1. X Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų – konkurso  „Tramtatulis“ Šiaulių 

miesto turas 

 

 

2023-03-09 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

A. Brijūnienė 

2. Respublikinių moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvių 

„Patrepsynė“ Šiaulių miesto 

turas 

 

2. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvių „Patrepsynė“ Šiaulių miesto turas 

2023-04-06 Šiaulių 

kultūros 

centre 

A. Brijūnienė 

3. Respublikinių moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvių 

„Patrepsynė“ finalinis turas 

 

3. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvių „Patrepsynė“ finalinis turas 

2023-05-13 Šiaulių 

kultūros 

centre 

A. Brijūnienė 

Šventės – 2: 
1. Regioninė liaudiškų 

šokių šventė 

Šventės Pavadinimas Data Vieta  

Šventės – 3: 
1. Regioninė liaudiškų šokių šventė „Teka saulelė“ 

 

2023-06-10 

 

Centrinio 

parko 

estrada 

 

A. Brijūnienė 

R. Laugalis 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

2. Chorinės muzikos šventė 

„Ramios malonios vasaros 

naktys“ 

 

2. Chorinės muzikos šventė „Ramios malonios 

vasaros naktys“ 

2023-06-17 Šiaulių 

kultūros 

centras 

K. Luotė 

3. Neplanuota  3. Šiaulių miesto vaikų vokalinės muzikos ir 

jaunimo grupių šventė „Linksmasis vėjas“ 

2023-06-01 Centrinio 

parko 

estrada 

 

R. Kauneckaitė 



27 

 

 

Koncertai, spektakliai ir 

kt. – 21: 

1. Komedija pagal Moljerą 

„Tariamas ligonis“ 

Koncertai, 

spektakliai  

ir kt. 

Pavadinimas Data Vieta  

Koncertai, spektakliai ir kt. – 22: 

1. Komedija pagal Moljerą „Tariamas ligonis“ 

2023-01-03 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

V. Dargis 

2. Folklorinių šokių 

vakaronė 

2. Folklorinių šokių vakaronė 2023-02-09 Šiaulių 

kultūros 

centras 

A. Brijūnienė 

3. Chorinės muzikos 

koncertas „Lietuviais esame 

mes gimę“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai  

 

3. Chorinės muzikos koncertas „Lietuviais esame 

mes gimę“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai  

2023-02-15 Šiaulių 

kultūros 

centras 

K. Luotė 

4. Koncertas „Tėvynės 

spalvos“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai  

 

4. Koncertas „Tėvynės spalvos“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai  

 

2023-02-16 Šiaulių 

kultūros 

centras 

R. Laugalis 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

5. „Vaidinu-Bendrauju-

Gyvenu“, skirtas 

Tarptautinei teatro dienai 

5. „Vaidinu-Bendrauju-Gyvenu“, skirtas 

Tarptautinei teatro dienai – 3: 

  V. Dargis 

5.1. Teatralizuota iniciatyva  2023-03-27 Pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 5.2. Improvizacijų dirbtuvės „Čia ir dabar“ 2023-03-27 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 5.3. Dokumentinio filmo „Tegul eina liepsnodami“ 

pristatymas 

 

2023-03-27 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 

6. Vaikų Velykėlės su 

choreografijos studija  

„Impresija“ 

 

6. Neįvyko   I. Širvienė 

7. Koncertas „Gerumo 

sparnai“ 

 

7. Koncertas „Gerumo sparnai“ 

 

2023-04-27 Šiaulių 

kultūros 

centras 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė- 

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

 

8. Romansų popietė 8. Poezijos ir romansų popietė „Ir pražydo 

jazminai“  

2023-05-11 Šiaulių 

kultūros 

centras 

V. Taučienė 



28 

 

9. Koncertas „Maža kelionė 

per didelį pavasarį“ 

 

9. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 

2023-05-17 Šiaulių 

kultūros 

centras 

R. Kauneckaitė 

10. Kamerinio choro 

„Atžalynas“ ir norvegų 

choro koncertas 

 

10. Neatvyko norvegų choras   M Žalalis 

11. Vaikų vokalinės 

muzikos festivalis 

„Linksmasis vėjas“ 

 

11. Iškeltas į skirsnį „Šventės“   R. Kauneckaitė 

12. Akcija „Visa Lietuva 

šoka“ 

12. Akcija „Visa Lietuva šoka“ 2023-09-15 Prisikėlimo 

aikštė 

 

A. Brijūnienė 

13. Liaudiškų šokių grupės 

„Vajaunas“ koncertas, 

skirtas kūrybinės veiklos 

20-mečiui 

 

13. Liaudiškų šokių grupės „Vajaunas“ koncertas, 

skirtas kūrybinės veiklos 20-mečiui 

2023-10-14 Šiaulių 

kultūros 

centras 

R. Laugalis 

14. Neplanuotas 

 

14. Naujosios kompaktinės plokštelės „Širmasis 

kumeliuk“ pristatymo koncertas 

 

2023-10-19  R. Kauneckaitė 

15. Popietė „Močiutės 

skrynią atvėrus“ 

 

15. Neįvyko 

 

  V. Taučienė-

Rezgienė 

16. Liaudiškų šokių 

ansamblio „Kalatinis“ 

koncertas, skirtas kūrybinės 

veiklos 60-mečiui 

 

16. Liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ 

koncertas, skirtas kūrybinės veiklos 60-mečiui 

 

2023-10-21 Šiaulių 

kultūros 

centras 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

17. Koncertas „Giesmė mus 

kelia ir gaivina“, skirtas 

Šventosios Cecilijos, chorų 

globėjos garbei 

 

17. Neįvyko 

 

 

 

 K. Luotė 

 

18. Advento vakarojimas 

 

18. Neįvyko 

 

  V. Taučienė-

Rezgienė 

19. Koncertas „Jau žvaigždė 

patekėjo“ 

19. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 2023-12-12 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

R. Kauneckaitė 



29 

 

20. Choreografinės pasakos 

premjera 

20. Choreografinė pasaka „Sena sena istorija“ – 6: 

20.1. Choreografinė pasaka „Sena sena istorija“ (1) 

 

2023-12-13 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė- 

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

 

 

 20.2. Choreografinė pasaka „Sena sena istorija“ (2) 2023-12-13 

 20.3. Choreografinė pasaka „Sena sena istorija“ (3) 2023-12-13 

 20.4. Choreografinės pasakos „Sena sena istorija“ 

premjera 

2023-12-14 

 20.5. Choreografinė pasaka „Sena sena istorija“ (1) 2023-12-15 

 20.6. Choreografinė pasaka „Sena sena istorija“ (2) 

 

2023-12-15 

21. Kalėdinis koncertas 

„Kalėdų pasaka“ 

 

21. Neįvyko   I. Širvienė 

22. Kalėdinis koncertas 22. Kalėdinis koncertas „Kalėdų naktį tylią“ 2023-12-27  M. Žalalis 

3. Mėgėjų meno 

kolektyvų  

dalyvavimas 

renginiuose 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Festivaliai – 18: Festivaliai – 32:     

1. XVII populiariosios 

dainos festivalis „Baltumo 

šventė“ 

 

 1. Nedalyvavo 

 

   R. Kauneckaitė 

2. Respublikinis vokalinių 

ansamblių festivalis 

„Dainuojam Lietuvai“ 

 

 2. IV respublikinis vokalinės 

muzikos festivalis „Dainuojam 

Lietuvai“ 

 2023-03-11 Kybartų 

kultūros 

centras 

R. Majauskienė 

3. Tarptautinis meno 

festivalis-konkursas 

„Kaleidoskop talantow“ 

 3. Tarptautinis meno festivalis-

konkursas „Kaleidoskop 

talantow“ 

 

Grand Prix,  

trys I ir viena 

II vieta 

 

2023-03-30–

04-02  

Polianica 

Zdroj, Lenkija 

Z. Mundinienė 

4. Chorinės muzikos 

festivalis „Lietuva, kai aš 

tave turiu...“ 

 

 4. Chorinės muzikos festivalis 

„Lietuva, kai aš tave turiu...“ 

 2023-03-11 Kaišiadorių 

kultūros 

centras 

M. Žalalis 

5. Velykinis muzikos 

festivalis „Resurrexit“ 

 

 5. Nedalyvavo 

 

   M. Žalalis 

6. Respublikinis vokalinių 

ansamblių festivalis – 

konkursas „Kur aukštas 

klevas“ 

 

 6. Nedalyvavo 

 

   R. Majauskienė 



30 

 

7. Tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

 7. Tarptautinis šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė žvaigždė“ 

3 III vietos ir 1 

II vieta 
2023-05-26 Šiaulių 

kultūros 

centre 

I. Širvienė 

8. Respublikinis vaikų 

muzikos festivalis-

konkursas „Muzikinė 

dėžutė“ 

 

 8. Nedalyvavo 

 

   R. Kauneckaitė 

9. Chorinės muzikos 

festivalis 

 

 9. Neįvyko    M. Žalalis 

10. Šiaurės Lietuvos chorų 

festivalis 

 10. Šiaurės Lietuvos chorų 

festivalis 

 

 2023-05-27 Pasvalys M. Žalalis 

11. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Žiemgala“ 

 

 11. Nedalyvavo 

 

   V. Taučienė-

Rezgienė 

12. Respublikinis vaikų 

populiariosios muzikos 

festivalis „Vasaros šėlsmas“ 

 

 12. Nedalyvavo    R. Kauneckaitė 

13. Respublikinis vokalinės 

muzikos festivalis-

konkursas „Vasaros šokis 

2023“ 

 

 13. Respublikinis vokalinės 

muzikos festivalis-konkursas 

„Vasaros šokis 2023“, skirtas 

Benjamino Gorbulskio kūrybai 

III vieta 2023-06-17 Šiaulių r. sav. 

Kultūros 

centras 

(Kuršėnai) 

R. Majauskienė 

14. Tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Adriatic Zadar Open“ 

 

 14. Nedalyvavo    Z. Mundinienė 

15. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Saulės žiedas“ 

 

 15. Tarptautinis folkloro festivalis 

„Saulės žiedas“ 

 2023-07-06–08  Šiauliai V. Taučienė-

Rezgienė 

16. Vaikų estradinės 

muzikos festivalis „Laumės 

juosta“ 

 

 16. Nedalyvavo    R. Kauneckaitė 

17. Respublikinis teatrų 

festivalis Skirsnemunėje 

 

 17. Nepakviesti    V. Dargis 



31 

 

18. Liaudiškų šokių 

festivalis „Trepsis“  

 18. Nepakviesti    I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

       

  19. Choreogafijos studija „Aušrelė“ 

– 5: 

   M. Kosaitis 

19.1. Neplanuotas  19.1.Tarptautinis pučiamųjų 

instrumentų orkestrų festivalis 

„BandFest 2023 – Laisvės 

promenados“ 

 2023-05-13 Kaunas  

19.2. Neplanuotas  19.2. Tarptautinis pučiamųjų 

muzikos festivalis „Amber Wind 

2023“ 

 2023-05-27 Palanga  

19.3. Neplanuotas  19.3. XVIII pučiamųjų orkestrų 

festivalis 

 2023-06-17 Plungės 

kultūros 

centras 

 

19.4. Neplanuotas  19.4. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 2023-09-09 Prisikėlimo 

aikštė 

 

19.5. neplanuotas  19.5. Šokių festivalis- konkursas 

„Trakai- kalėdinių žvaigždžių 

miestas“ 

2 I ir 1 II vieta 2023-12-16 Trakų 

kultūros 

rūmai 

 

   

20.Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 2: 

    

R. Daukantaitė 

20.1. Neplanuotas  20.1. „Bažnyčių naktys“ Rygoje  2023-05-25 Rygos Šv. 

Jokūbo 

Katedra 

 

20.2. Neplanuotas  20.2. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 2023-09-09 Prisikėlimo 

aikštė 

 

   

21. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 

– 2: 

    

R. Majauskienė 

21.1. Neplanuotas  21.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 2023-09-09 Prisikėlimo 

aikštė 

 

21.2. Neplanuotas  21.2. Žagarės vyšnių festivalis 

„Žagarei 825“ 

 2023-07-15 Žagarė  

       

  22. Suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“ – 1: 

 Perkeltas į 

skirsnį 

„Mėgėjų meno 

renginiai–

festivaliai–3.7. 

  

22.1. Neplanuotas  22.1. XIV mėgėjų teatrų festivalis 

„Pulsas“, spektaklis pagal R.Toma 

pjesę „8 mylinčios moterys“ 

   



32 

 

  23. Tetaro studija „Gūžta“ – 1:  Perkeltas į 

skirsnį „Mėgėjų 

meno renginiai–

festivaliai–3.5. 

 L. Jankauskaitė-

Peleckienė  23.1. Neplanuotas   23.1. XIV mėgėjų teatrų festivalis 

„Pulsas“ 

  

  24. Choreografijos studija 

„Impresija“ – 3: 

   I. Širvienė 

24.1. Neplanuotas  24.1. Šokių kolektyvų festivalis-

konkursas „Griausmas 2023 

 2023-03-29 Šiaulių m. 

technologijų 

mokymo 

centro 

 

24.2. Neplanuotas  24.2. XI tarptautinis šokio 

festivalis „Dance Station- 2023“ 

 2023-06-29 Telšių kultūros 

centras 
 

24.3. Neplanuotas  24.3. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 2023-09-09 Prisikėlimo 

aikštė 

 

  25. Laiudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 3: 

   I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 25.1. Neplanuotas  25.1. Tarptautinis liaudiškų šokių 

festivalis ,,Mes-visada jauni“ 

 2023-04-22 Naujosios 

Akmenės 

kultūros 

centras 

25.2. Neplanuotas  25.2 Meno mėgėjų festivalis 

,,Rudens moziaka“ 

 2023-09-08 Prisikėlimo 

aikštė 

 

25.3. neplanuotas  25.3. Tarptautinis liaudiškų šokių 

festivalis ,,Ir ne tik iš Lietuvos 

 2023-09-30 Radviliškio 

m. kultūros 

centras 

 

  26. Vokalo studija „Rokoko“ – 2:    R. Kauneckatė 

26.1. Neplanuotas  26.1. XI žemaičių krašto vaikų ir 

jaunimo dainų festivalis-konkursas 

„Skambioji daina“ 

 2023-04-05 Plungės M. 

Oginskio meno 

mokykla  

 

26.2. Neplanuotas  26.2. XI tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų Gospel muzikos festivalus 

 

 2023-04-15 Gargždai  

  27. Folkloro ansamblis „Sidarinė 

gija“ – 2: 

   V. Taučienė-

Rezgienė 

27.1. Neplanuotas  27.1. XXXVII tarptautinis 

folkloro festivalis „Atataria 

lamzdžiai 2023“ 

 2023-06-03 Kaunas  

27.2. Neplanuotas  27.2. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 2023-09-09 Prisikėlimo 

aikštė 

 



33 

 

  28. Choras „Tremtinys“ – 1:    R. Pečeliūnas 

26.1. Neplanuotas  28.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 2023-09-08 Prisikėlimo 

aikštė 

 

  29. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ – 2: 

   R. Laugalis 

27.1. Neplanuotas  29.1. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 

 2023-09-09 Prisikėlimo 

aikštė 

 

29.2. Neplanuotas  29.2. Tarptautinis liaudiškų šokių 

ir muzikos festivalis „Kaimynėli 

būki sveiks“ 

 2023-11-27 Visagino 

kultūros 

centras 

 

  30. Kamerinis choras „Vasara“ – 

1: 

   K. Luotė 

28.1. Neplanuotas  30.1. Respublikinis mišrių chorų 

festivalis „Žalioj stotelėje“ 

 2023-05-13 Akmenės r. 

sav. kultūros 

centras 

 

Konkursai – 12: 
1. Lietuvos suaugusių chorų 

konkurso I turas 

 

 

Konkursai 

 
Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Konkursai – 18: 
1. Lietuvos suaugusių chorų 

konkurso I turas 

 

I laipsnio 

diplomas 

2023-02-25 „Polifonija“ 

salė, Šiauliai 

 

M. Žalalis 

2. Lietuvos suaugusių chorų 

konkurso I turas 

 

 2. Lietuvos suaugusių chorų 

konkurso I turas 

III laipsnio 

diplomas 

2023-02-25 „Polifonija“ 

salė, Šiauliai 

K. Luotė 

3. XI tarptautinis 

ansamblinio muzikavimo 

konkursas „Lietuva, aš už 

muziką“ 

 

 3. XI tarptautinis ansamblinio 

muzikavimo konkursas „Lietuva, 

aš už muziką“ 

III vieta 2023-03-10 Panevėžio 

V.Mikalausko 

menų 

gimnazija 

R. Kauneckaitė 

4. Šokių konkursas „Dance 

is passion 2023“ 

 

 4. Šokių konkursas „Dance is 

passion 2023“ 

III, IV, V 

vietos 

2023-04-15 Plungės 

kultūros 

centras 

I. Širvienė 

5. VII tarptautinis vaikų ir 

jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis 

„Linksmosios supynės 

2023“ 

 5. VII tarptautinis vaikų ir 

jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis „Linksmosios 

supynės 2023“ 

 

II vieta 2023-05-13 Kaišiadorių 

kultūros 

centras 

R. Kauneckaitė 

6. Lietuvos suaugusių chorų 

konkurso II turas 

 

 6. Nepateko į II-ąjį turą    M. Žalalis 



34 

 

7. Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo šokio konkursas 

„Coda 2023“ 

 

 7. Nedalyvavo    I. Širvienė 

8. Lietuvos suaugusiųjų 

mėgėjų teatrų apžiūra-

šventė „Atspindžiai“ 

 

 8. Nedalyvavo    V. Dargis 

9. Respublikinis vaikų 

vokalinės muzikos konkursas 

„Muzika rudens spalvose“ 

 

 9. Neįvyko    R. Kauneckaitė 

10. Šiaurės krašto 

suaugusiųjų liaudiškų šokių 

konkursas-festivalis „Suk, 

suk ratelį“ 

 

 10. Lietuvos šiaurės krašto 

suaugusiųjų liaudiškų šokių 

konkursas-festivalis „Suk, suk 

ratelį“ 

I laipsnio 

diplomas senjorų 

kategorijoje 

2023-11-18 Šiaulių r. 

sav. kultūros 

centras 

(Kuršėnai) 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

11. Šiaurės krašto 

suaugusiųjų liaudiškų šokių 

konkursas-festivalis „Suk, 

suk ratelį“ 

 

 11. Šiaurės krašto suaugusiųjų 

liaudiškų šokių konkursas-

festivalis „Suk, suk ratelį“ 

I laipsnio 

diplomas 

vidutinio amž. 

kategorijoje 

2023-11-18 Šiaulių r. 

sav. kultūros 

centras 

(Kuršėnai) 

R. Laugalis 

12. Baltijos šalių jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Dainuok žiemužėle“ 

12. Baltijos šalių jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Dainuok žiemužėle“ 

Grand prix 

vyresniųjų grupė,  

III vieta Džiunior 

grupė  

2023-12-09 Šiaulių r. 

sav. kultūros 

centras 

(Kuršėnai) 

R. Kauneckaitė 

  13. Kamerinis choras „Atžalynas“ 

– 1: 

    

13.1. Neplanuotas  13.1. Tarptautinis Krokuvos chorų 

festivalis-konkursas „Cracovia 

Cantans“ 

 

Sidabro 

diplomas mišrių 

chorų kategorija 

2023-06-01–04  Krokuva, 

Lenkija 

M. Žalalis 

  14. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ – 4: 

   M. Kosaitis 

14.1. Neplanuotas  14.1. VIII respublikinis mažųjų 

šokėjų konkursas „Šokime kartu – 

Junga, aš ir tu“ 

Nominacijos 

„Metų staigmena“ 

ir „Gražiausias 

kostiumas“ 

2023-03-17 Klaipėdos 

Atviras 

jaunimo 

centras 

 

14.2. Neplanuotas  14.2. Respublikinis šokio 

konkursas „Šokių šokas“ 

II vieta 2023-04-29 Radviliškio 

m. kultūros 

centras 

 



35 

 

14.3. Neplanuotas  14.3. Respublikinis baleto ir 

šiuolaikinio šokio konkursas „Šokis 

jungia mus“ 

3 I vietos 2023-05-13 Plungės 

kultūros 

centras 

 

14.4. Neplanuotas  14.4. Tarptautinis šokio konkursas 

„Dance express“ 

I, II, V vietos ir 

specialus 

komisijos prizas 

2023-12-01–03  Vene 

Kultuuriskes

kus, Talinas 

 

  15. Choreografijos studija 

„Impresija“ – 4: 

   I. Širvienė 

15.1. Neplanuotas  15.1 Respublikinė šokio  

knkursas-šventė „Atvira Erdvė“ 

3 II vietos ir 2 

III vietos 

2023-01-27 Meškuičiai  

15.2. Neplanuotas  15.2. Šokio konkursas „Šokio 

pavasaris“ 

I vieta 2023-03-04 Klaipėdos 

kultūros 

fabrikas 

 

15.3. Neplanuotas  15.3. Konkursas-festivalis „Šokių 

šokas 2023“ 

I vieta ir 

Grand prix 

2023-04-29 Radviliškio 

m. kultūros 

centras 

 

15.4. Neplanuotas  15.4. Respublikinis „Baleto ir 

šiuolaikinio šokio konkursas 2023“ 

III, IV vietos 2023-05-06 Telšių 

kultūros 

centras 

 

  16. Vokalo studija „Rokoko“ – 1:    R. Kauneckaitė 

16.1. Neplanuotas  16.1. V respublikinis solistų ir 

vokalinių ansamblių konkursas 

„Dainos sparnais“ 

 2023-04-28 Šiaulių  

„Juventos“ 

progimnazija 

 

Šventės – 7: 
1. Vokalinės muzikos 

šventė „Daina mus 

sujungia“ 

Šventės 

 
Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Šventės – 21:      

1. Nedalyvavo    R. Majauskienė 

2. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 2. Edukacinis gyvosios istorijos 

renginys „Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 2023-07-06 Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

V. Dargis 

3. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos Mindauginės“ 

 3. Edukacinis gyvosios istorijos 

renginys „Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 2023-07-06 Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

4. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 4. Nedalyvavo    R. Laugalis 

5. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys 

„Smetoniškos Mindauginės“ 

 5. Nebuvo pakviesti    V. Taučienė-

Rezgienė 

 



36 

 

6. Lietuvos politinių kalinių 

ir tremtinių chorų dainų 

šventė 

 6. Neįvyko 

 

   R. Pečeliūnas 

7. Lietuvos politinių kalinių 

ir tremtinių sąskrydis 

 7. Tremtinių chorų koncertas 

Respublikiniame Tremtinių ir 

politinių kalinių sąskrydyje „Su 

Lietuva širdy“ 

 

 2023-08-05 Ariogala, 

Raseinių r. 

R. Pečeliūnas 

  8. Kamerinis choras „Atžalynas“ 

– 2: 

    

8.1. Neplanuotas  8.1. Regioninė liaudiškų šokių 

šventė  „Teka saulelė“ 

 2023-06-10 Centrinio 

parko estrada 

M. Žalalis 

  8.2. Chorinės muzikos šventė  

„Catate Palangai“ 

 2023-10-22 Palangos Švč. 

Mergelės 

Marijos 

Ėmimo į 

Dangų 

bažnyčia 

 

  9. Kamerinis choras „Bičiuiai“ – 1:    R. Daukantaitė 

9.1. Neplanuotas  9.1. Chorų šventė ,,Šventoji 

Cecilija, laiminki mus“ 

 2023-11-26 Kurtuvėnų Šv. 

Apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

 

  10. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 

– 1: 

   R. Majauskienė 

10.1. Neplanuotas  10.1. XVIII  vokalinės muzikos 

šventė „Auksinis ruduo“, skirta 

Ginkūnų filialo moterų vokalinio 

ansamblio „Rasa“ kūrybinės 

veiklos 50-mečiui paminėti 

 

 2023-10-28 Ginkūnų 

dvaras, 

Šiaulių r. 

 

  11. Teatro studija „Gūžta“ – 1:    L. Jankauskaitė-

Peleckienė 11.1. Neplanuotas  11.1. Edukacinis gyvosios 

istorijos renginys „Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 

 2023-07-06 Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

  12. Choreografijos studija 

„Impresija“ – 3: 

   I. Širvienė 

12.1. Neplanuota  12.1. Šiaulių miesto savivaldybės 

globos namų šeimų šventė 

 2023-05-12 Rėkyvos 

globos 

namai 

 



37 

 

12.2. Neplanuota  12.2. „Rėkyvos derlius 2023“  2023-09-16 Rėkyvos 

seniūnija 

 

12.3. Neplanuotas  12.3. Rėkyvos eglutės įžiebimo 

šventė 

 2023-12-07 Rėkyvos 

kultūros namai 

 

  13. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 3: 

   I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 13.1. Neplanuotas  13.1. Liaudiškų šokių šventė 

„Teka saulelė“ 

 2023-06-10 Centrinio 

parko estrada 

13.2. Neplanuotas  13.2. Šventė „Kelias į marčias: 

išverptas, išaustas, išsvajotas“ 

 2023-06-11 M.Katkausko 

memorialinis 

muziejus, 

Kėdainių r. 

 

13.3. Neplanuotas  13.3. Vasaros ir Šv. Roko atlaidų 

šventė 

 

 2023-08-20 Gruzdžiai, 

Šiaulių r. 

 

  14. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ – 2: 

   R. Laugalis 

14.1. Neplanuotas  14.1. Liaudiškų šokių šventė 

„Teka saulelė“ 

 2023-06-10 Centrinio 

parko 

estrada 

 

14.2. Neplanuotas  14.2. Liaudiškų šokių šventė  2023-10-07 Radviliškio 

m. kultūros 

centras 

 

  15. Kamerinis choras „Vasara“ – 3:    K. Luotė 

15.1. Neplanuotas  15.1. Chorinės muzikos šventė 

„Ramios, malonios vasaros 

naktys“ 

 2023-06-17 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

15.2. Neplanuotas  15.2. Regioninė vokalinės 

muzikos šventė „Auksinis ruduo“ 

 2023-10-28 Ginkūnų 

dvaras, 

Šiaulių r. 

 

15.3. Neplanuotas  15.3. Chorų šventė „Šventoji 

Cecilija, laiminki mus“ 

 2023-11-26 Kurtuvėnų 

Šv.Apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

 

  16. Vokalinis duetas – 2:    S. Giedrė 

16.1. Neplanuotas  16.1 Šventė „Kelias į marčias: 

išverptas, išaustas, išsvajotas“ 

 2023-06-11 M.Katkausko 

memorialinis 

muziejus, 

Kėdainių r. 

 

16.2. Neplanuotas  16.2. Dainų ir poezijos šventė 

„Vasaros Žiedai“ 

 2023-06-17 Kirnaičiai, 

Joniškio r. 

 



38 

 

Kalendorinės šventės –  9: 

1. Užgavėnės  

(4 kolektyvai) 

 

Kalendorinės 

šventės 

 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Kalendorinės šventės – 16: 

1. Užgavėnės (2 kolektyvai) 

 

  

2024-02-21 

 

Šiauliai 

 

V. Dargis 

V. Taučienė-

Rezgienė 

2. Aktyvus žaidimas 

„Joninės mieste“ (4 

kolektyvai) 

 

 2. Joninės prie Rėkyvos ežero (4 

kolektyvai) 

 

 2024-06-23 Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

V. Dargis 

R. Laugalis 

V. Taučienė-

Rezgienė 

I. Šerpytienė 

3. Dalyvavimas vėlinių 

dienos minėjime 

 3. Himno ir sakralinių kūrinių 

atlikimas Vėlinių dieną prie 

memorialinio tremties kryžiaus ir 

tremtinių laidojimo vietoje 

Ginkūnų kapinėse 

 

 2024-11-02 Ginkūnų 

kapinės, 

Šiauliai 

R. Pečeliūnas 

  4. Suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“ – 1: 

   V. Dargis 

4.1. Neplanuotas  4.1. Tarptautinei teatro dienai 

skirtas renginys 

 

 2023-03-27   

  5. Teatro studija „Gūžta“ – 1:    L.Jankauskaitė-

Peleckienė 5.1. Neplanuotas  5.1. Tarptautinei teatro dienai 

skirtas renginys 

 

 2023-03-27  

  6. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 3: 

   I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 6.1. Neplanuota  6.1. Šeštinių atlaidai  2023-05-21 Šiaulių r. 

6.2. Neplanuota  6.2. Antaninių šventė  2023-06-18   

6.3. Neplanuotas  6.3. Advento popietė „Už girių 

girių“ 

 

 2023-12-13 Joniškio kultūros 

centras 

 

  7. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija – 2: 

   V. Taičienė-Rezgienė 

7.1. Neplanuotas   7.1. Advento vakarojimas „Už 

girių, girių ugnelė degė“ 

 2023-12-08 Šiaulių l-d 

„Eglutė“ 

 

7.2. Neplanuotas  7.2. Advento vakarojimas  2023-12-11 Šiaulių 

„Dermės“ 

mokykla 

 

 



39 

 

  8. Vokalinis duetas – 2:    S. Giedrė 

8.1. Neplanuotas  8.1. Šeštinių atlaidai   2023-05-21 Šiaulių r.  

8.2. Neplanuotas   8.2. Advento popietė  2023-12-08 Šiaulių r.  

Valstybinės šventės ir 

minėjimai – 7:  

 

Valstybės šventės 

ir minėjimai 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Valstybinės šventės ir minėjimai 

– 11:  

    

1. Koncertas skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

 

1. Jelgavos lietuvių bendruomenės 

,,Vytis“ Vasario 16-osios 

minėjimas-koncertas 

 2023-02-18 Jelgavos 

visuomenės 

integracijos 

centras,Latvija 

R. Daukantaitė 

2. Vasario 16-osos minėjimas 2. Nebuvo pakviestas 

 

   M. Žalalis 

3. Gedulo ir vilties diena 3. Gedulo ir vilties diena  2023-06-14 Geležinkelio 

rampa 

R. Pečeliūnas 

4. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

iškilminga Lietuvos 

Respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija ir 

šventinis koncertas 

4. Valstybės (Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) dienos 

iškilminga Lietuvos Respublikos 

vėliavos pakėlimo ceremonija ir 

šventinis koncertas 

 

 2023-07-06 Priskėlimo 

aikštė 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

 

5. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

iškilminga Lietuvos 

respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija ir 

šventinis koncertas 

5. Nedalyvavo    R. Laugalis 

6. Renginys, skirtas Baltijos 

kelio dienai ir laisvės 

dienai atminti ir susitikimas 

su tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) nariais (2 

renginiai) 

6. Renginys, skirtas Baltijos kelio 

dienai ir laisvės 

dienai atminti ir susitikimas su 

tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, nuosavybė“ 

(TFP) nariais (2 renginiai) 

 2023-08-26, 

2023-08-31 

 

Sukilėlių 

kalnelis, 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

R. Pečeliūnas 

R. Daukantaitė 

  7. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 

1“: 

    

7.1. Neplanuotas  7.1. Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo iškilmingas 

minėjimas 

 

 2023-07-06 Prisikėlimo 

aikštė 

M. Žalalis 



40 

 

  8.Vokalinis ansamblis „Dainora“ 

– 1: 

   R. Majauskienė 

8.1. Neplanuotas  8.1. Koncertas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

 2023-02-16 Šniūraičių 

pramogų ir 

šokių salė 

 

  9. Teatro studija „Gūžta“ – 1:    L. Jankauskaitė-

Peleckienė 9. Neplanuotas  9.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas ,,Atmintis gyva“ 

 2023-06-14 Geležinkelio 

rampa 

 

  10. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 2: 

   I. Šerpytienė, 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 10.1. Neplanuotas  10.1. Iškilmingas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

 2023-02-16 Šiaulių 

kultūros 

centras 

10.2. Neplanuotas  10.2. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas ,,Atmintis gyva“ 

 

 2023-06-14 Geležinkelio 

rampa 

 

  11. Vokalinis duetas – 1:    S. Giedrė 

11.1. Neplanuotas  11.1. Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos  paminėjimas 

 2023-03-09 Jurgaičių 

socialinės 

globos namai 

 

Koncertai, vakaronės ir 

kt. – 5: 

Koncertai 

vakaronės ir kt. 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Koncertai, vakaronės ir kt. – 39:     

1. Koncertas Lietuvos 

politinių kalinių ir tremtinių 

sąjungos Šiaulių skyriaus 

renginyje 

1. Koncertas Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių sąjungos 

Šiaulių skyriaus konferencijos 

„Vienybė težydi“ dalyviams 

 2023-06-09  R. Pečeliūnas 

2. Koncertas su norvegų 

choru 

2. Neįvyko    M. Žalalis 

3. Koncertas Šv. apaštalo 

Jokūbo atlaidai bažnyčioje 

3. Neįvyko    K. Luotė 

4. Tarptautinės pagyvenusių 

žmonių dienos paminėjimo 

koncertas 

4. Nebuvo pakviesi    R. Pečeliūnas 

5. Chorinės muzikos vakaras 

„Su šventom Kalėdom – 

pasitinkant Naujuosius“ 

5. Neįvyko    K. Luotė 

 6. Choreografijos studija „Aušrelė“ 

– 7: 

   M. Kosaitis 

6.1. Neplanuota 6.1. Koncertas, skirtas mamos dienai 

TAU auditorijos klausytojams 

 2023-04-26 Šiaulių kultūros 

centras 
 



41 

 

6.2. Neplanuotas 6.2 Šventės „Aš – mažasis 

šiaulietis“ eisena su pučiamųjų 

orkestru 

 2023-06-01 Šiauliai  

6.3. neplanuotas 6.3. Koncertas sporto mokyklos 

„Dubysa“ mokiniams 

 2023-06-05 Sporto centras 

„Dubysa“ 

 

6.4. Neplanuotas 6.4. Koncertas „Zadorinka kviečia 

draugus“ 

 2023-06-11 Ryga 

 

 

6.5. Neplanuotas 6.5. Miesto šventė „Šiaulių dienos 

787“ šventinė eisena su 

pučiamųjų orkestru 

 2023-09-08 Šiauliai  

6.6. Neplanuotas 6.6. Koncertas su pučiamųjų 

orketru, skirtas Rietavo miesto 

Mykolinių šventei  

 2023-09-23 Rietavas  

6.7. Neplanuotas 6.7. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kūrybinės veiklos 60-

mečiui skirtas koncertas „Su šokiu 

per gyvenimą“ 

 

 2023-10-14 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 7. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:    R. Daukantaitė 

7.1. Neplanuotas 7.1. Koncertas skirtas 10-osioms 

St. Žalalio, buvusio ,,Bičiulių“ 

choro vadovo, mirties metinėms 

 2023-10-05 Šiaulių Švč. 

Mergelės 

Marijos 

Nekaltojo 

Prasidėjimo 

bažnyčia 

 

 8. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 

– 6:  

   R. Majauskienė 

8.1. Neplanuotas 8.1. Romansų popietė „Ir pražydo 

jazminai“ 

 2023-05-11 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

8.2. Neplanuotas 8.2. Renginys „Rudens šventė“  2023-09-16 Rėkyvos 

seniūnija 

 

8.3. Neplanuotas 8.3. Koncertas „Rudenėlio 

šventė“ 

 2023-09-12 Tyrulių 

globos 

namai 

 

8.4. Neplanuotas 8.4. Koncertas skirtas įstaigos 

bendruomenei „Gimtadienio 

šventė“ 

 2023-10-09 Varputėnų 

globos 

namai 

 

8.5. Neplanuotas 8.5. Koncertas Verbūnų globos 

namų bendruomenei 

 2023-10-19 Verbūnų 

globos 

namai 

 



42 

 

8.6. Neplanuotas 8.6. Koncertas „Rudenėlio 

šventė“ 

 2023-11-09 Linkuvos 

socialinės 

globos namai 

 

 9. Teatro studija „Gūžta“ – 1:    L. Jankauskaitė-

Peleckienė 9.1. Neplanuotas 9.1. Kultūros ir meno premijų 

įteikimo vakaras 

 2023-12-07 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 10. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 7: 

   I. Šerpytienė, 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 10.1. Neplanuotas 10.1. Koncertas „Tėvynės spalvos“  2023-02-16 Šiaulių 

kultūros 

centras 

10.2. Neplanuotas 10.2. Koncertas skirtas 

šimtamečiams  

 2023-01-14 Gruzdžiai, 

Šiaulių r. 

 

10.3. Neplanuotas 10.3. Jubiliejinis vakaras ,,Senolių 

vakaras“ 

 2023-03-03 Bridai, 

Šiaulių r. 

 

10.4. Neplanuotas 10.4. Koncertas ,,Gerumo 

sparnai“ 

 2023-04-18 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

10.5. Neplanuotas 10.5. Romansų vakaras „O aš vis 

tiek tave mylėsiu“ 

 2023-04-28 Bridai, 

Šiaulių r. 

 

10.6. Neplanuotas 10.6. Koncertas „Žiedų ir meilės 

simfonija Mamai“ 

 2023-05-04 Jurdaičiai, 

Joniškio r. 

 

10.7. Neplanuotas 10.7. „Susitikime kūmai“, 

koncertas skirtas liaudiškų šokių 

grupės „Vajaunas“ kūrybinės 

veiklos 20-mečiui 

 

 2023-10-14 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 11. Vokalo studija „Rokoko“ – 1:    R. Kauneckatė 
11.1. Neplanuotas 11.1. Šiaulių miesto tarybos 

posėdis. Kolektyvas giedojo LR 

himną 

 2023-02-03 Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 12. Folkloro ansamblsi „Sidabrinė 

gija“ – 2: 

   V. Taučienė-

Rezgienė 

12.1. Neplanuotas 12.1. Poezijos ir romansų popietė 

„Ir pražydo jazminai“ 

 2023-05-11 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

12.2. Neplanuotas 12.2. Etnokultūrinė akcija „Visa 

Lietuva šoka“  

 2023-09-15 Prisikėlimo 

aikštė 

 

 



43 

 

 13. Choras „Tremtinys“ – 3:    R. Pečeliūnas 

13.1. Neplanuotas 13.1. Koncertas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti 

 2023-03-10 Šiaulių aps. P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

13.2. Neplanuotas 13.2. Poezijos ir romansų popietė 

„Ir pražydo jazminai“ 

 2023-05-11 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

13.3 Neplanuotas 13.3. Koncertas Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių sąjungos 

Šiaulių skyriaus 35-mečio proga ir 

šv. Cecilijos, chorų globėjos, 

dienai paminėti 

 

 2023-11-22 Šiaulių aps. 

P. Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

 14. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ – 4: 

   R. Laugalis 

  14.1. Neplanuotas  14.1. Koncertas  

„Tėvynės spalvos“ 

 2023-02-16 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

  14.2. Neplanuotas  14.2. LRT laida „Duokim garo“  2023-03-31 LRT  

  14.3. Neplanuotas  14.3. Etnokultūrinė akcija „Visa 

Lietuva šoka“ 

 2023-09-15 Priskėlimo 

aikštė 

 

  14.4. Neplanuotas  14.4. Koncertas „Šelmiški 

„Šelmiai“ šelmiškai šoka jau 40 

metų 

 2023-09-16 Radviliškio 

m. kultūros 

centras 

 

  14.4. Neplanuotas  14.4. Koncertas „Su šokių per 

gyvenimą“ liaudiškų šokio 

ansambliui „Kalatinis“, skirtas 

kūrybinės veiklos 60-mečiui 

 

 2023-10-21   

    15. Kamerinis choras „Vasara“ – 2:    K. Luotė 

  15.1. Neplanuotas  15.1. Koncertas „Lietuviais esame 

mes gimę“  

 2023-02-15 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

  15.2. Neplanuotas  15.2. Koncertas „Mano dainų 

metai“, skirtas garsaus Latvijos 

chorų dirigento Eriko Kravalio 

kūrybinės veiklos 50-mečiui. 

 

 2023-05-20 Rygos VEF 

kultūros 

rūmai 

 

 

    16. Vokalinis duetas – 4:    S. Giedrė 

  16.1. Neplanuotas  16.1. Koncertas skirtas šimtamečiams  2023-01-14 Gruzdžiai  



44 

 

  16.2. Neplanuotas  16.2. Vakaronė „Senolių vakaras“  2023-01-14 Bridai, 

Šiaulių r. 

 

  16.3. Neplanuotas  16.3. Koncertas „Žiedų ir meilės 

simfonija“ 

 2023-05-04 Jurgaičių 

socialinės 

globos namai 

 

  16.4. Neplanuotas  16.4. Romansų vakaras „Tu ateisi 

vakarui nuraudus“ 

 2023-10-28 Meškuičių 

kultūros 

centras 

 

4. Mėgėjų meno 

kolektyvo 

programos 

Pavadinimas, trukmė Tęsiamos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų 

grupė 

Trukmė  

 

1.1. Sakralinės muzikos 

koncertinė programa, 45 min. 

 

Tęsiamos programos – 18:     

1.1. Sakralinės muzikos 

koncertinė  

programa 

 

Kamerinis choras 

„Atžalynas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

45 min. 

 

M. Žalalis 

 

1.2. Kalėdinių giesmių 

koncertinė programa, 45 min. 

 

1.2. Kalėdinių giesmių koncertinė  

programa 

 

Kamerinis choras 

„Atžalynas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

45 min. 

 

M. Žalalis 

1.3. Lietuvių ir pasaulio 

kompozitorių chorinės 

muzikos programa, 1 val. 

1.3. Lietuvių ir pasaulio 

kompozitorių chorinės muzikos 

programa 

 

Kamerinis choras 

„Atžalynas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

1 val. 

 

M. Žalalis 

2. Choreografinė pasaka  

„Svečiuose pas pasaką“, 45 

min. 

2. Choreografinė pasaka  

„Svečiuose pas pasaką“ 

 

 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

45 min. 

 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė- 

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

3.1. Koncertinė programa 

pritaikyta užsakovo 

poreikiui, 45 min. 

3.2. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos koncertinė 

programa, 30 min. 

 

3.1. Koncertinė programa 

pritaikyta užsakovo poreikiui 

 

 Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

45 min. R. Daukantaitė 

 

3.2. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos koncertinė 

programa 

Kamerinis choras  

„Bičiuliai“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

30 min. R. Daukantaitė 

 

 

4. Vokalinės muzikos 

koncertinė programa „Tau 

gimtine“, 20 min. 
4. Vokalinės muzikos koncertinė 

programa „Tau gimtine“ 

Vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

20 min. 

 

R. Majauskienė 

 

5. Komedija pagal Moljerą  

„Tariamas ligonis“, 50 min. 

5. Komedija pagal Moljerą  

„Tariamas ligonis“ 

 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

50 min. 

 

V. Dargis 

 



45 

 

6.1. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa 

„Kalatinis“, 45 min. 

6.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa „Kalatinis“ 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“ 

Visos amžiaus 

grupės 

 

45 min. 

 

 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

6.2. Liaudiškų šokių 

ansamblio „Kalatinis“  

vokalinės grupės koncertinė 

programa, 30 min. 

 

6.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės 

koncertinė programa 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblio 

„Kalatinis“ 

vokalinė grupė 

 

Visos amžiaus 

grupės 

30 min. S. Giedrė 

7.1. Nauja koncertinė 

programa „Jau žvaigždelė 

patekėjo, 45 min. 

7.1. Nauja koncertinė programa 

„Jau žvaigždelė patekėjo“ 

 

Vokalo studija 

„Rokoko“ 

 

Vaikų 

amžiaus grupė 

 

45 min. 

 

R. Kauneckaitė 

 

7.2. Nauja koncertinė 

programa „Maža kelionė 

per didelį pavasarį“, 45 min. 

7.2. Nauja koncertinė programa 

„Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

Vokalo studija 

„Rokoko“ 

Visos amžiaus 

grupės 

 

45 min R. Kauneckaitė 

8.1. Programa „Augino 

močiutė“, 20 min. 

8.1. Programa „Augino močiutė“ Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė gija“ 

Vaikų 

amžiaus grupė 

 

20 min. 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

8.2. „Oi tu rūta, rūta“. 

Etninio paveldo perdavimas 

augančiai kartai 

8.2. „Oi tu rūta, rūta“. Etninio 

paveldo perdavimas augančiai 

kartai 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė gija“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

 

20 min. V. Taučienė-

Rezgienė 

 

9. Koncertinė programa 

„Tremties dainos“. 30 min. 

9. Koncertinė programa „Tremties 

dainos“ 

Choras   

„Tremtinys“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

30 min. 

 

R. Pečeliūnas 

 

10. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa, 45 min. 

 

10. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa 

 

Liaudiškų šokių 

grupė „Vajaunas“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

45 min. 

 

R. Laugalis 

11.1. Kalėdinių giesmių 

koncertinė programa 

„Džiaugsmas šiandien 

aplankė mus“ 

11.1. Kalėdinių giesmių 

koncertinė programa 

„Džiaugsmas šiandien aplankė 

mus“ 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

45 min. 

 

K. Luotė 

 

11.2. Pasaulietinės chorinės 

muzikos koncertinė 

programa „Mūsų dienos 

kaip šventė“ 

11.2. Pasaulietinės chorinės 

muzikos koncertinė programa 

„Mūsų dienos kaip šventė“ 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

45 min. 

 

K. Luotė 

 

 Naujos Naujos programos – 5:     

1. Vivaldi „Glorija“  1.  Vivaldi „Glorija“ Kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

Visos amžiaus 

grupės 

 

30 min. M. Žalalis 

2. Neplanuotas 2. Karl Jankins „Adiamus sinfoni“ Kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

45 min. M. Žalalis 



46 

 

3. Choreografinė pasaka 3. Choreografinė pasaka „Sena 

sena istorija“ 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

Vaikų 

amžiaus grupe 

45 min. M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

4. Savo kūrybos spektaklis 4. Spektaklis pagal R. Toma pjesę 

„8 mylinčios moterys“ 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

90 min. V. Dargis 

5. Neplanuotas 5. Mono spektaklis pagal Dario 

Fo ir F. Rame komediją „Aš 

laukiu tavęs, mylimasis“ 

Teatro studija 

„Gūžta“ 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

50 min. L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

5. Kita 2. Užtikrinant mėgėjų meno kolektyvų dalyvių lankomumo apskaitą 2023 m. sausio–birželio mėn. ir rugsėjo–gruodžio 

mėn. Šiaulių apskaitos centrui pateikta 30 kolektyvo narių sąrašų (choreografijos studijų „Aušrelė“, „Impresija“, 

vokalo studijos „Rokoko“), pateikti direktoriaus patvirtinimui 2023–2024 m. veiklos sezono 13 mėgėjų meno 

kolektyvų narių sąrašai. Konsultuojant meno vadovus lankomumo klausimais padėta komunikuojant su kolektyvų 

nariais, kolektyvų narių tėvais ar globėjais.  

 

2023 m. A. Brijūnienė 

Z. Mundinienė 

I. Dildienė 

 

2. Administruotas neformalaus vaikų švietimo (NVŠ) programų įgyvendinimas Centre, konsultuoti vaikų ir jaunimo 

kolektyvų meno vadovai NVŠ klausimais, parengtos 8 NVŠ programų sutartys su priedais, 8 sąmatos, parengtos 32 

(8x4 ketvirtinės programos) ataskaitos su priedais, parengta 80 paraiškų finansavimui gauti (8 programos x 10 mėn.), 

parengtos 150 mokymo sutarčių su tėvais. 

 

I. Dildienė 

 

3. Įgyvendintos Centro vaikų ir jaunimo kolektyvų narių mokesčio mokėjimo tvarkos gairės, konsultuoti meno 

vadovai dėl procedūrų įgyvendinimo, padėta sudaryti sutartis (226 vnt.), vaikų ir jaunimo sąrašus (kas mėn. – iš viso 

10 mėn.), padėta parengti sąmatas (10 vnt.) ir konsultuota lankomumo klausimais. 

 

A. Brijūnienė 

Z. Mundinienė 

4. Šokių tobulinimo ir poilsio stovykla „Mes už...“ – suorganizuota ir įgyvendinta 2023-06-12–16  Z. Mundinienė 

III. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 

1. Informacija 

žiniasklaidai apie 

Centrą ir jo 

vykdomą veiklą 

1. Parengti ir išplatinti 

respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams 

spaudiniams, radijo stotims, 

televizijoms, interneto 

portalams 120 pranešimų 

žiniasklaidai, trumpųjų 

informacinių žinučių apie 

Centro veiklą ir 

organizuojamus renginius. 

2. Nufotografuoti 150 

renginių, edukacinių 

užsiėmimų ir kitų iniciatyvų, 

nuotraukas kataloguoti. 

1. Rengti ir respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams platinti pranešimai žiniasklaidai, trumposios informacinės žinutės apie ŠKC veiklą ir 

organizuojamus renginius. Iš viso išplatinti 145 pranešimai žiniasklaidai. Kartu su tekstu žiniasklaidai 

siunčiamos atrinktos įvykusių renginių fotografijos. Pranešimai žiniasklaidai, įvairūs straipsniai, 

kuriuose rašoma apie ŠKC organizuojamas šventes, interneto portaluose pasirodė 913 kartų, per radiją ir 

televiziją transliuoti 69 reportažai, reklamuojantys įvairią ŠKC veiklą, renginius, iniciatyvas. 

 

 

 

 

2. Nufotografuoti 169 ŠKC organizuojami renginiai, edukacijos, stovyklos ir kitos iniciatyvos, 

nuotraukos kataloguotos, atrinktos fotografijos viešintos žiniasklaidos atstovams.  

 

 

V.Benevičienė 

K. Lionikaitė 

I. Grinevičienė 

 
        

 

 

 

 

 

 

R. Parafinavičius 

L. Yarmoshenko 

„Fotografijos namai“ 

K. Lionikaitė 



47 

 

3. Rengti ir platinti 

komercinius pasiūlymus 

apie Centro teikiamas 

paslaugas, edukacinius 

užsiėmimus, salių nuomą. 

4. Rengti ir skelbti 

informaciją išmaniuosiuose 

įrenginiuose. 

5. Įgyvendinti Šiaulių 

kultūros centro darbuotojų 

fotosesijas. 

3. Rengti komerciniai pasiūlymai apie Centro teikiamas paslaugas ir galimybes. Siųsta 7 komerciniai 

pasiūlymai lietuvių ir anglų kalbomis – estrados nuoma, edukaciniai užsiėmimai vaikams ir 

suaugusiems, keramikos studija suaugusiesiems, stovykla „Amatų marginys“, choreografijos studija 

„Aušrelė“ choreografinės pasakos premjera. 

 

4. Parengta 11 statinių ir 3 judantys baneriai infoterminalams. Paviešinti 144 kitų įstaigų ir organizacijų  

baneriai.  

 

 

5. Įgyvendinta Šiaulių kultūros centro bendruomenės fotosesija ir viena darbuotojų kalėdinė fotosesija. 

V. Benevičienė 

 

 

 

 

A. Valaitytė 

V. Dambrauskas 

E. Varkalienė 

V. Benevičienė 

R.Parafinavičius 

 

2. Reklamos 

kampanijos 

Pavadinimas Pavadinimas Priemonės   

1. Performatyvios poezijos 

ir muzikos festivalio „Ir 

ežeras turi ausis“ 

2. Joninių mieste 

 

1. Renginys atšauktas 

 

 

2. Joninės prie Rėkyvos ežero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renginys atšauktas 

 

 

Joninėms prie Rėkyvos ežero sukurtas naujas šventės įvaizdis ir 

parengta reklaminė medžiaga. 

Sukurti reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 

miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro, naujienų 

portalo „Etaplius“ interneto svetainėse ir Šiaulių kultūros centro lauko ir 

vidaus terminaluose. 

Parengti ir atspausdinti 30 vnt. A2 plakatų; 300 vnt. A6 skrajučių; 4 vnt. 

190x106 cm reklaminių tentų su programa ir viešintas miesto bulvare ir 

Rėkyvos mikrorajone; 1 vnt. 85x205 cm reklaminis tentas su programa 

ir viešintas prekybos centre „Saulės miestas“.  

Sukurtas 10 s reklaminis vaizdo klipas ir viešintas lauko reklaminiame 

LED ekrane, Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje ir socialiniuose 

tinkluose, Owexx lauko reklamos stende. 

Sukurtas 10 s garso klipas ir viešintas „Saulės radijuje“. 

Nuolat reklaminės žinutės publikuotos Šiaulių kultūros centro 

socialiniuose tinkluose, viešintos grupėse. 

Festivalis fotografuotas, o nuotraukos drauge su tekstu viešintos 

žiniasklaidoje. 

 

 

 
V. Benevičienė 

R. Parafinavičius 

I. Grinevičienė 

A. Valaitytė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

 

 

  3. Miesto šventės „Šiaulių 

dienos 787“ 

 

3. XV tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

XV tarptautiniam šokio festivaliui-konkursui „Aušrinė žvaigždė“ 

sukurtas naujas šventės įvaizdis ir parengta reklaminė medžiaga. 

Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo 

stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 7 

pranešimi žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių turizmo informacijos centro, Šiaulių miesto 

savivaldybės, interneto svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“, 

V. Benevičienė 

R. Parafinavičius 

I. Grinevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

V. Dambrauskas 



48 

 

    Šiaulių kultūros centro lauko ir vidaus išmaniuosiuose terminaluose, 

naujienų portale „Etaplius“. 

Informacija apie festivalį-konkursą skelbta spaudiniuose: plakatuose (30 

vnt. formatas – A2, 15–A3), skrajutėse (3000 vnt. formatas – A6). 

Sukurtas 10 d videoklipas. 

Videoklipas transliuotas per ACM ekranus, „Saulės radiją“, viešintas 

Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, socialiniame tinkle 

„Facebook“, „YouTube“ kanale. 

Reprezentaciniais tikslais sukurti ir įgyvendinti diplomų, segtuvų, 

tušinukų, užrašų knygelių dizainai. 

Renginiai fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių 

kultūros centro ir „Šiaulių dienos“ socialinį tinklą „Facebook“, pateikta 

žiniasklaidos atstovams. 

 

  4. Festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

4. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 787“ 

 

Parengti šeši pranešimai žiniasklaidai ir išplatinti respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams ir puslapiams. 

Spaudos konferencijose Lietuvoje ir Latvijoje pristatyta šventės 

programa, koncepcija, naujovės. 

Parengti kelių dydžių reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos 

centro, naujienų portalo „Etaplius“ interneto svetainėse, „Miesto 

naujienos“, Šiaulių kultūros centro lauko ir vidaus išmaniuosiuose 

terminaluose. 

Parengta ir skelbta šventės programa lietuvių, latvių, anglų ir ukrainiečių 

kalbomis. 

Parengta šventės programa publikuota LED ekranuose estradoje 

didžiųjų koncertų pertraukėlių metu. 

Parengta ir atspausdinta 50 vnt. šventės įvaizdžio su programa afišų 

(formatas – A2). 

Parengta ir atspausdinta 3000 vnt. brošiūrų su programa. 

Parengtos, atspausdintos ir viešintos šventės įvaizdžio afišos lauko 

reklamos 2 stenduose (3x6 m) ir 4 vitrinose (1,2x1,755 m). 

Sukurtas ir atspausdintas fotosienos maketas. 

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas autobuso 

apipavidalinimui. 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (2) ir  

„Šiaulių kraštas“ (1). 

Parengtas straipsnis apie miesto šventės rėmėjus ir spausdintas 

savaitraštyje „Etaplius“, platintas žiniasklaidos atstovams. 

Sukurtas  15 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją, ACM 

ekraną, Šiaulių televiziją, viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame 

V. Benevičienė 

R. Parafinavičius 

I. Grinevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

V. Dambrauskas 

E. Varkalienė 

 



49 

 

    tinkle Facebook, YouTube, Instagram kanaluose.   

Sukurtas 15 s audioklipas ir transliuotas per „Saulės radiją“. 

Parengti ir įgyvendinti reprezentacinių marškinėlių, drobinių  maišelių 

gamybos projektai.  

Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai fotografuoti, 

vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros centro ir Šiaulių dienų 

ir Šiaulių dienų nuotraukos paskyras socialinį tinklą Facebook, dalintasi 

įvairiose grupėse, pateikta žiniasklaidos atstovams. 

Socialiniuose tinkluose sukurtas „event“, nuolat publikuotos reklaminės 

žinutės, „story“. 

Parengtas „Šiaulių dienas 786“ reprezentuojantis filmukas, viešintas 

Šiaulių kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo 

informacijos centro, naujienų portalo „Etaplius“ interneto svetainėse, 

socialiniuose tinkluose. 

Parengtas miesto šventės suvenyrinis atvirukų rinkinys. 

 

  5. Kalėdinių ir naujamečių 

renginių ciklo 

5. Kalėdiniai ir naujamečiai 

renginiai 

Parengti 2 pranešimai žiniasklaidai ir išplatinti respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams ir puslapiams. 

Parengti kelių dydžių reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos 

centro interneto svetainėse, Šiaulių kultūros centro lauko ir vidaus 

išmaniuosiuose terminaluose. 

Parengta ir skelbta šventės programa lietuvių, anglų ir ukrainiečių 

kalbomis. 

Parengta ir atspausdinta 50 vnt. šventės įvaizdžio su programa afišų 

(formatas – A2). 

Parengta ir atspausdinta 3000 vnt. brošiūrų su programa. 

Parengtas ir viešintas reklaminis skelbimas laikraštyje „Šiaulių kraštas“. 

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją, ACM 

ekraną, viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle Facebook, 

YouTube, Instagram kanaluose.   

Sukurtas 10 s audioklipas ir transliuotas per „Saulės radiją“. 

Parengtas ir Šiaulių televizijoje transliuotas reportažas. 

Renginiai fotografuoti, vaizdinė medžiaga viešinta per Šiaulių kultūros 

centro paskyras socialiniuose tinkluose, dalintasi įvairiose grupėse,  

pateikta žiniasklaidos atstovams. 

Socialiniuose tinkluose sukurtas „event“, nuolat publikuotos reklaminės 

žinutės, „story“. 

Parengtas Kalėdų eglės įžiebimo šventę reprezentuojantis filmukas, 

viešintas Šiaulių kultūros centro, naujienų portalo „Etaplius“ interneto 

svetainėse, socialiniuose tinkluose, pateiktas žiniasklaidos atstovams. 

V. Benevičienė 

R. Parafinavičius 

I. Grinevičienė 

K. Lionikaitė 

L. Yarmoshenko 

V. Dambrauskas 

E. Varkalienė 



50 

 

3. Informacinių 

leidinių rengimas ir 

leidyba 

Pavadinimas Pavadinimas Forma Kita svarbi 

informacija 

 

Pagal poreikį rengti ir leisti 

įvairius informacinius 

leidinius (plakatus, 

lankstinukus, brošiūras, 

skrajutes ir pan.), rengti ir 

žiniasklaidai platinti 

banerius ir kitą vaizdinę 

medžiagą. 

1. Trijų karalių eisena Baneriai 

Plakatai 

 A. Valaitytė 

2. Laisvės gynėjų dienos minėjimas Baneriai 

Plakatai 

 L.Yarmoshenko 

3. Koncertas „Lietuviais esame mes gimę“ Baneriai  L. Yarmoshenko 

4. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Baneriai 

Skelbimas laikraštyje 

Plakatai 

 L. Yarmoshenko 

A. Valaitytė 

5. Užgavėnės Plakatai 

Baneriai 

Skelbimas laikraštyje 

Skrajutės 

Tentas 

Padėkos 

Morių kortelės 

Dovanų kuponas 

 A. Valaitytė 

6. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

Baneriai 

Plakatai 

 L. Yarmoshenko 

 

7. Pasaulinė Žemės diena Stendas  A. Valaitytė 

8. Koncertas „Tylos dialogai“ Baneriai  A. Valaitytė 

9. Koncertas „Gerumo sparnai“ Baneriai  A. Valaitytė 

10. Šokių vakaras Baneriai  A. Valaitytė 

11. Respublikinės moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė“ 

Logotipas 

Plakatai 

Stendai 

Baneriai 

Padėkos 

Diplomai 

Ženkliukai 

 V. Dambrauskas 

A. Valaitytė 
 

12. Romansų popietė „Ir pražydo jazminai“ Baneriai  L. Yarmoshenko 

13. Respublikinės moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė“. Finalas 

Padėkos 

Diplomai 

Baneriai 

Plakatai 

 A. Valaitytė 
V. Dambrauskas 

14. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ Baneriai 

Plakatai 

 L. Yarmoshenko 

 

15. Gegužinė Plakatai 

Baneriai 

 A. Valaitytė 
 



51 

 

   16. Gedulo ir vilties dienos minėjimas Baneriai 

Plakatai 

Skrajutės 

Skelbimas laikraštyje 

 L. Yarmoshenko 

A. Valaitytė 

   17. Tarptautinės vaikų gynimo dienos renginiai. Šventė 

„Aš – mažasis šiaulietis“ 

Baneriai 

Plakatai 

Skelbimas laikraštyje 

Kvietimai 

Tentas 

 A. Valaitytė 

   18. Regioninė liaudiškų šokių šventė „Teka saulelė“ Baneriai 

Ženkliukai 

Plakatai 
Akreditacinės kortelės 

Padėkos 

Brošiūra 

 V. Dambrauskas 

 

   19. Joninės Baneriai 

Plakatai 

Skrajutės 

Tentai 

Roll‘up 

 A. Valaitytė 

 

   20. 1863 m. sukilimo minėjimas Baneriai 

Plakatai 

Skrajutės 

Skelbimas laikraštyje 

 A. Valaitytė 

 

   21. Renginys „Sajūdžiui – 35“ Baneriai 

Plakatai 

Skrajutės 

Paroda 

 L. Yarmoshenko 

A. Valaitytė 

 

   22. S. Šalkauskio premijos įteikimo ceremonija Baneriai 

Plakatai 

 V. Dambrauskas 

   23. „Smetoniškos Mindauginės“ Baneriai 

Plakatai 

Tentas 

Roll‘up 

Skrajutės 

Skelbimas laikraštyje 

Stendai 

Lipdukai 

Bilietai 

 A. Valaitytė 

   24. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos minėjimas 

Baneriai 

Plakatai 

 A. Valaitytė 



52 

 

   25. Šiaulių kultūros centro gimtadienio vakarėlis Baneriai 

Plakatai 

Roll‘up 

Tentas 

Paroda 

 A. Valaitytė 

   26. Baltijos kelio dienos minėjimas Baneriai  

Plakatai 

 A. Valaitytė 

 

   27. Laisvės dienos minėjimas Plakatai 

Baneriai 

 A. Valaitytė 

 

   28. Meninės vizijos projektas „Magiškas parkas“ Plakatai  A. Valaitytė 

   29. Vilmanto Dambrausko jubiliejinė paroda ir albumo 

„Mano miesto plakatai“ pristatymas 

Plakatai 

Baneriai 

 V. Dambrauskas 

 

   30. Liaudiškų šokių grupės „Vajaunas“ kūrybinės 

veiklos 20-mečiui skirtas šventinis koncertas 

„Susitikime, kūmai“ 

Plakatai 

Baneriai 

Kvietimai 

Marškinėlia 

 V. Dambrauskas 

   31. Šiaulių kultūros centro vokalo studijos „Rokoko“ 

CD ir lankstukas 

CD ir lankstukas 

Kvietimai 

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

   32. Tarptautinės pagyvenusių žmonių ir Pasaulinė 

muzikos dienos minėjimas 

 

Plakatai 

Bukletai 

Skelbimai laikraščiuose 

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

   33. Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kūrybinės veiklos 60-mečiui skirtas 

šventinis koncertas „Su šokiu per gyvenimą“ 

Plakatai 

Baneriai 

Kvietimai 

Marškinėliai 

 E. Varkalienė 

 

   34. XIV respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ Plakatai 

Baneriai 

Roll‘up 

Padėkos 

 E. Varkalienė 

 

   35. Šiaulių kultūros centro choreografijos studija 

„Aušrelė“ choreografinė pasaka E. T. A. Hofmano 

pasakos motyvais „Sena sena istorija“ 

Plakatai 

Komerciniai pasiūlymai 

Baneriai 

Scenografija 

 E. Varkalienė 

 

   36. Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatro 

„Durys“ spektaklio „8 mylinčios moterys“ premjera, 

skirta kolektyvo kūrybinės veiklos 10-mečiui  

Baneriai 

Plakatai 

 E. Varkalienė 

 

   37. Šiaulių kultūros centro teatro studijos „Gūžta“ 

monospektaklio pagal Dario Fo ir F. Rame komediją 

„Aš laukiu tavęs, mylimasis“ premjera 

Plakatai 

Baneriai 

 

 V. Dambrauskas 

 



53 

 

   38. Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų 

Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

Plakatai 

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

   39. Šiaulių kultūros centro vokalo studijos „Rokoko“ 

koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 

 

Plakatai 

Baneriai 

Kvietimai 

 E. Varkalienė 

 

   40. Koncertas „Kalėdų naktį tylią“ 

 

Plakatai 

Baneriai 

 E. Varkalienė 

4. Kiti darbai 1. Administruoti Šiaulių 

kultūros centro paskyrą 

socialiniame tinkle 

„Facebook“, „YouTube“, 

„Instagram“ paskyras.  

2. Kaupti archyvinę Šiaulių 

kultūros centro ir 

struktūrinio padalinio bei 

priskirtų administruoti 

objektų archyvinę 

medžiagą, esant reikalui, 

pateikti ją renginių 

organizatoriams. 

 

3. Kurti reprezentacinę 

medžiagą (džemperiai 

marškinėliai ir kt.) ir 

koordinuoti jos gamybos 

procesą. 

 

 

 

4. Užtikrinti reprezentacinės 

medžiagos (marškinėlių, 

džemperių ir kt.) pardavimo 

procesus. 

5. Neplanuota 

1. Administruotos Šiaulių kultūros centro socialinių tinklų paskyros: „Facebook“, „YouTube“, 

„Instagram“. Paskyrose nuolat viešinta aktuali reklaminė informacija, susijusi su Šiaulių kultūros centro 

organizuojamais renginiais, edukacijomis, akcijomis, mėgėjų meno kolektyvų ir kita Centro veikla. 

 

 

2. Kaupta archyvinė Šiaulių kultūros centro ir struktūrinio padalinio bei priskirtų administruoti objektų 

archyvinė medžiaga. Susisteminti: 163 vaizdai apie Rėkyvos kultūros namus; suskenuota: 218 vaizdų 

apie vokalo studiją „Rokoko“; 57 vaizdai apie teatro studiją „Gūžta“; 149 vaizdai apie Šiaulių kultūros 

centro ir parko direkcijos veiklas (Roko maršas, Rudenėlio šventė, sporto šventė, vaidinimai). 

Surinkti 25 informaciniai pranešimai/straipsniai iš 1924–2018 m. (Dainų šventės Lietuvoje, roko ir 

lengvosios muzikos pradžia Lietuvoje). 

Atrinkti: 33 vaizdai renginiui „Su šokiu per gyvenimą“, skirtam liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ 

60-mečiui; 31 vaizdas parodai, skirtai Sąjūdžio 35-mečiui; 35 vaizdai šokių šventei „Teka saulelė“. 

 

3. Kurta reprezentacinė medžiaga regioninei liaudiškų šokių šventei „Teka saulelė“: sukurta ir 

įgyvendinta ženkliukų (2 tipai), marškinėlių dizainai; XV tarptautiniam šokio festivaliui-konkursui 

„Aušrinė žvaigždė“: sukurti ir įgyvendinti užrašinių, tušinukų dizainai; „Smetoniškoms Mindauginėms“: 

sukurtas ir įgyvendintas marškinėlių dizainas; miesto šventei „Šiaulių dienos 787“: sukurtas ir 

įgyvendintas marškinėlių dizainas, sukurtas ir įgyvendintas Šiaulių kultūros centro džemperių dizainas 

darbuotojams; sukurti ir įgyvendinti marškinėlių dizaino projektai mėgėjų meno kolektyvų nariams: 

„Kalatinis“, „Vajaunas“, „Impresija“. Parengti sąmatiniai skaičiavimai, užtikrintas gamybos  

 

4. Siekiant užtikrinti reprezentacinės medžiagos pardavimo procesus, dalyvauta prekybinėse mugėse 

šventėse: „Smetoniškos Mindauginės“, „Šiaulių dienos“, parengti ir „Knygų mugėje“ publikuoti 

reklaminiai leidiniai. 

 

5. Sukurti logotipai ir „Brand book“ mėgėjų meno kolektyvams: vokalo studijai „Rokoko“, liaudiškų 

šokių ansambliui „Kalatinis“, liaudiško šokių grupei „Vajaunas“, choreografijos studijai „Impresija“, 

choreografijos studijai „Aušrelė“. 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 
I. Grinevičienė 

 

 

 

J. Sokienė 

 

 

 

 

 

 

 

A. Valaitytė 

I. Grinevičienė 

I. Grinevičienė 
V. Dambrauskas 

A. Valaitytė 

 

 

 

J. Sokienė 

I.Grinevičienė 
V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

D.Saulienė 
V. Dambrauskas 

 

IV. METODINĖ VEIKLA 

1. Konsultacijos, 

metodinė pagalba 

įvairiais Centro 

veiklos klausimais 

 

 

 

Kokios suteiktos konsultacijos, metodinė pagalba Įstaiga, organizacija, fizinis 

asmuo 

 

   



54 

 

2. Metodinės 

medžiagos 

rengimas 

Pavadinimas, tema Pavadinimas, tema Vartotojų 

grupė 

Sklaidos būdas  

Neplanuotas Laisvojo ugdymo metodika Vaikų vokalo 

kolektyvų 

vadovams 

Paskaitos vaizdo įrašas 

publikuojamas Šiaulių 

kultūros centro 

internetiniame 

tinklalapyje, YOU 

TUBE platformoje 

R. Kauneckaitė 

3. Darbas su 

praktikantais ir 

savanoriais 

1. Centro savanorystės 

organizavimas ir 

koordinavimas: sutarčių 

rengimas, grafikų 

sudarymas/derinimas, 

savanorių instruktavimas, 

pažymų pildymas, darbų 

paskirstymas ir pan. 

1. Savanorystės organizavimas ir koordinavimas: 

1.1. Socialinių kompetencijų ugdymo Šiaulių miesto mokyklose kalendoriaus ir Šiaulių kultūros centro 

nuotolinis savanorystės sistemos koordinavimas: informacijos teikimas, atnaujinimas, koregavimas bei 

tikslinimas pagal renginių planą. 

1.2. Savanorystės koordinavimas masinių ir Šiaulių kultūros centro vidinių renginių metu: instruktažas, 

koordinavimas savanorystės metu,  grįžtamojo ryšio užtikrinimas. Savanorystės sutartys nebuvo 

sudaromos. 

 

M. Luckė 

 

4. Seminarų vedimas, 

konferencijų 

organizavimas 

Seminaras „Choreografinis 

ugdymas: šokio technikos 

naujovės ir psichologijos 

ypatumai“ 

Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Vieta  

1. Seminaras „Šiuolaikinio šokio stiliai: 

contemporary ir kontaktinė improvizacija“ (2023-

05-26) 

 

Choreografinių 

kolektyvų vadovai 

Šiaulių kultūros centras M. Kosaitis 

 

2. Seminaras „Laisvojo ugdymo galimybės ir 

iššūkiai pedagogo savirefleksijos kontekste“ (2023-

02-15) 

Muzikos ugdymo 

mokytojams, vaikų ir 

jaunimo kolektyvų 

vadovams 

 

Šiaulių jėzuitų mokykla R. Kauneckaitė 

3. Lektorius seminare „Meninės raiškos ir 

sakralumo galimybės ugdymo procese“ (2023-02-

28) 

 

Ikimokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokytojams 

Šiaulių „Sandoros“ 

progimnazija 

V. Taučienė-

Rezgienė 

4. VII-oje virtualioje Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų mokytojų konferencijoje „Muzikų 

forumas“. Pranešimo tema – „Laisvojo ugdymo 

pedagogikos iššūkiai ir galimybės pedagogo 

savirefleksijos kontekste“ (2023-04-04) 

 

Muzikos ugdymo 

mokytojams, vaikų ir 

jaunimo kolektyvų 

vadovams 

 

Nuotolinis R. Kauneckaitė 

   5. Lietuvos kultūros tarybos organizuota Šiaulių 

apskrities regioninės kultūros tarybos konferencija 

„Šiaulių apskrities regioninės kultūros tarybos 

pokyčiai bei gerosios praktikos“ Skaitytas 

pranešimas (2023-10-11) 

Kultūros ir meno 

darbuotojai 

Šiaulių dailės galerija V. Dambrauskas 

 



55 

 

V. CENTRO DARBUOTOJAI 

1. Kadrų kaita Priimtų 

darbuotojų sk. 

Atleistų 

darbuotojų sk. 

Bendras darbuotojų sk. Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk.  

10 0 72 9 9  

2. Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pavadinimas Studijavimas 

universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Programa Kursas  

 

Profesinio mokymo diplomas su 

pagyrimu. 

Šiaulių 

technologijų 

mokymo centras 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogo 

padėjėjas 

Baigtas Gintarė Daunytė 

Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademija 

 

Regionų plėtros 

institutas 

Viešasis 

valdymas 

I Kamilė Lionikaitė 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Klaipėdos 

fakultetas 

Šokių 

subkultūros 

IV Evaldas Račkauskas 

Pagal poreikį dalyvauti 

kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose, 

konferencijose. 

Dalyvavimas 

seminaruose, 

kursuose, 

konferencijose 

ir kt. 

Pavadinimas (pavadinimas, data, 

akademinės val., pažymėjimo Nr.) 
Organizatorius, 

vieta 

Dalyviai  

Seminaras „Šiuolaikinio ugdymo 

sėkmės ir iššūkiai“ 2023-01-03, 6 val. 

Nr. 271 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras, 

nuotolinis 

 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

 

    Seminaras „Kaip komunikuosim, 

įtraukinėsim ir parduosim soc. tinkluose 

2023-aisiais?“ 2023-01-05, 1 val. 

 

UAB „Venudu“, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

I. Grinevičienė 

 

    Pažinimo sesija „Perspektyvi 

komanda“ 2023-01-09, 4 val.  

 

Šiaulių kultūros 

centras 

 

D. Bačiulė 

A. Vasiliauskienė 

I. Grinienė 

A. Vaitkienė 

E. Smindriūnaitė 

M. Luckė 

U. Skačkauskienė 

R. Šimkienė 

V. Grigorjevas 

V. Butaitė 

D. Saulienė 

J. Kašinskienė 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

A. Valaitytė 

K. Lionikaitė 

 



56 

 

      J. Sokienė 

A. Brijūnienė 

Z. Mundinienė 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

M. Kosaitis 

V. Dargis  

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

R. Kauneckaitė 

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

V. Badauskas 

S. Venckaitis 

V. Virmauskas 

A. Švirikas 

A. Palapienė 

V. Malinauskienė 

I. Hincienė 

E. Nanienė 

N. Dubeiko 

V. Tykhonova 

N. Jankienė 

V. Dambrauskienė 

G. Daunytė 

K. Mickūnė 

S. Motuzaitė Jurienė 

 

 

    Seminaras „Šokių pamokos pagal 

UTA“ III modulyje „Kūribiškumo 

kompetencija šokio pamokoje“ 2023-

01-17, 6 val. Nr.231 

 

Panevėžio 

švietimo centras,  

nuotolinis 

I. Širvienė  

    Seminaras „Be sienų: teatras vaikams 

ir jaunimui“ 2023-01-25, 2 val. Nr. 

BE-002 

 

VšĮ „Menų 

spaustuvė“, Šiaulių 

dramos teatras 

M. Kosaitis 

 

 

    Seminaras „Atrakink savo 

kūrybiškumo DNR. Kaip atrasti  

kūrybiškumą darbe ir gyvenime“ 2023-

02-02, 6 val. 

Dr. Ieva 

Martinaitytė, 

nuotolinis 

R. Kauneckaitė  



57 

 

    Nuotolinė vaizdo konferencija „Kaip 

dirba švietimo lyderiai?“ 2023-02-02, 

3 val. Nr.1852 

 

Mokymų akademija 

LearnED, Vilnius 

V. Dambrauskienė 

 

 

    Pažinimo sesija „Perspektyvi 

komanda“ 2023-02-06, 4 val. 

Šiaulių kultūros 

centras 

 

D. Bačiulė 

A. Vasiliauskienė 

I. Grinienė 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

A. Valaitytė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

A. Vaitkienė 

E. Smindriūnaitė 

M. Luckė 

U. Skačkauskienė 

R. Šimkienė 

V. Grigorjevas 

R. Seilius 

V. Butaitė 

D. Saulienė 

J. Kašinskienė 

A. Brijūnienė 

R. Pečeliūnas, 

R. Majauskienė, 

Z Mundinienė 

V. Butnorienė 

M. Kosaitis A. 

Pupinis 

D. Sirusienė 

V. Badauskas 

S. Venckaitis 

A. Švirikas 

A. Palapienė 

V. Malinauskienė 

I. Hincienė 

N. Dubeiko 

V. Tykhonova 

V. Dambrauskienė 

G. Daunytė 

K. Mickūnė 

 



58 

 

    Respublikinis choreografų 

kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

2023-02-24, 6 val. Nr. 21826 

 

Lietuvos 

nacionalinis kultūros 

centras, Vilnius 

E. Račkauskas  

    Seminaras „Atlikimo ir vizualiojo 

meno renginių komunikacija“ 2023-

02–28–03-01, 32 val. 

 

Kvalifikacijų ir 

profesinio mokymo 

plėtros centras, 

Lietuvos nacionalinė 

M.Mažvydo 

biblioteka, SMK 

kolegija 

V. Benevičienė 

I. Grinevičienė 

 

 

    Kūrybinės dirbtuvės „Verbų 

sekmadienį pasitinkant“ 2023-03-30, 4 

val. Nr.2486 

 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras 

S. Motuzaitė-

Jurienė  

 

 

    Pažinimo sesija „Perspektyvi 

komanda“ 2023-03-06, 4 val. 

 

Šiaulių kultūros 

centras 

D. Bačiulė 

A. Vasiliauskienė 

I. Grinienė  

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

A. Valaitytė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

A. Vaitkienė 

E. Smindriūnaitė 

M. Luckė 

U. Skačkauskienė 

R. Šimkienė 

V. Butaitė 

D. Saulienė 

J. Kašinskienė 

A. Brijūnienė 
Z. Mundinienė 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

M. Kosaitis 
L. Jankauskaitė-

Peleckienė A. 

Pupinis 

D. Sirusienė 

V. Badauskas 

 



59 

 

      S. Venckaitis 

V. Virmauskas 

A. Švirikas 

V. Malinauskienė 

I. Hincienė 

E. Nanienė 

N. Dubeiko 

V. Tykhonova 

N. Jankienė 

V. Dambrauskienė 

G. Daunytė 

K. Mickūnė 

 

    Seminaras „Sceninės patirtys ir 

sceninio jaudulio įveikos būdai“ 2023-

03-07, 4 val. 

 

Valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

R. Kauneckaitė  

    Seminaras „Retorikos pagrindai 

kultūros įstaigų darbuotojams“ 2023-

03-02–03, 2023-03-08–09, 32 val. Nr. 

322038, Nr. 322035 

 

UAB „Žmogaus 

studijų centras“, 

Šiaulių kultūros 

centras 

M. Luckė 

R. Šimkienė 

 

    Seminaras „Kūrybiškumo ir vaizduotės 

lavinimas vaikų ugdymo procese“ 

2023-03-17–18, 8 val. 

 

Panevėžio švietimo 

centras, Radviliškio 

kultūros centras 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

M. Kosaitis 

 

    Seminaras „Mokinių atmintis ir 

dėmesys: lūkesčiai ir realybė“ 2023-

03-15, 3 val. Nr. 215 

 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Kuršėnai 

R. Majauskienė  

    Seminaras „Taniec współczesny z 

improwizacja kontaktowa“ 2023-03-

31–04-02 

 

Polianica Zdroj, 

Lenkija 

M. Kosaitis 

Z. Mundinienė 

 

    VII virtuali Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų mokytojų konferencija 

„Muzikų forumas“ 2023-04-04–05, 9 

val. Nr. 1318 

 

Všį „Muzikų 

forumas“, 

nuotolinis 

R. Kauneckaitė  

    Seminaras „Kritinės pedagogikos 

elementai vokalo pedagogikoje“ 2023-

04-06, 6 val. Nr. 1136 

LMTA Klaipėdos 

fakultetas, 

nuotolinis 

R. Kauneckaitė  



60 

 

    Nuotolinis seminaras „Pažangą 

skatinantis grįžtamasis ryšys lietuvių 

kalbos ir literatūros pamokose“ 2023-

04-20, 4 val. Nr.3380 

 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras 

S. Motuzaitė-

Jurienė  

 

 

    Ilgalaikė programa „Meninės raiškos 

ugdymas“ konkurso „Dainos sparnais“ 

kontekste 2023-04-28, 8 val. Nr. 3771 

 

Šiaulių „Juventos“ 

progimnazija, 

nuotolinis 

R. Kauneckaitė  

    Nuotolinis 2024 m. Dainų šventės 

folkloro dienai „Rasi rasoj rasi“ 

pasirengimas 2023-05-05, 2023-05-

10–11, 11 val. Nr. 22661 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

    Tarptautinė karjeros ir įgūdžių 

formavimo konferencija „Išmok. Kurk. 

Veik“ 2023-05-12, 8 val. 

JCI, Šiaulių 

kultūros centras 

D. Bačiulė 

A. Vasiliauskienė 

I. Grinienė  

A. Vaitkienė 

R. Šimkienė 

M. Luckė 

E. Smindriūnaitė 

U. Skačkauskienė 

A. Valaitytė 

K. Lionikaitė 

V. Benevičienė 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

 

    Mokymai, skirti kultūros centrų garso, 

vaizdo ir apšvietimo specialistams 

2023-05-15, 7 val. Nr. 22358, Nr. 

22359 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Prienų laisvalaikio 

ir kultūros centras 

 

K. Šabanskas 

M. Butkus 

 

 

    Seminaras „Darbo ir poilsio laikas, 

režimai. Suminė darbo laiko apskaita“ 

2023-05-25, 1 val. 

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė 

A. Vasiliauskienė 

 

    Seminaras „Šiuolaikinio šokio stiliai: 

contemporary ir kontaktinė 

improvizacija“ 2023-05-26, 8 val. Nr. 

4273 

Šiaulių kultūros 

centras 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

 



61 

 

    Vebinaras „Didinant produktyvumą: 

delegavimas ir įtraukimas į 

sprendimus“ 2023-08-22, 1 val. 

 

UAB „Mokesčių 

srautas“, 

nuotolinis 

I. Grinienė 

 

 

    Seminaras „Travel Tech: ateities 

įgūdžiai turizmo sektoriui“ 2023-06-

01, 6 val. 

 

 „Keliauk 

Lietuvoje“, Vilnius 

V. Benevičienė 

 

 

 

    Edukacinė išvyka „Tvarus vartojimas – 

socialinės atsakomybės pagrindas“ 

2023-06-20, 12 val. Nr.4921 

Šiaulių  m. 

savivaldybės 

švietimo centras, 

Dreverna 

S. Motuzaitė-

Jurienė  

 

 

    Įvadas į fotografiją 2023-06-27, 3 val.   

 

„70 fotomokykla“, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 

    5 dienų fotografijos telefonu iššūkis 

2023-08-21–25, 6 val. 

 

 „70 fotomokykla“, 

nuotolinis 

 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

 

    Seminaras „Respublikinis projektas 

,,MES ŠOKAM" 2023 m. skirtas 

Europos sporto savaitei #BEACTIVE“ 

2023-08-29, 4 val. Nr. 512 

 

Vilkaviškio šokių 

studija „Šokantys 

bateliai“, nuotolinis 

I. Širvienė  

    Seminaras „Darbuotojų atstovų teisės 

ir pareigos bei garantijos“ 2023-09-15, 

1 val. 

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė 

 

 

    Respublikinė mokslinė konferencija 

„Muzikos meno, mokslo ir edukacijos 

jungtys tradicijų ir inovacijų 

kontekste“ 2023-09-27, 6 val. Nr. 

16131 

 

LMTA karjeros ir 

kompetencijų 

centras, nuotolinis 

R. Majauskiėnė  

    Nacionaliniai choreografų 

kvalifikacijos tobulinimosi kursai 

2023-09-18–22, 30 val. Nr. 23523 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Palanga 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

 

    Seminaras „Pokalbiai 1–1: kam 

reikalingi ir kaip juos vesti?“ 2023-09-

19, 1 val. 

 

UAB „Mokesčių 

srautas“, nuotolinis 

I. Grinienė 

 

 



62 

 

    Jaunųjų choreografų kūrybinė 

laboratorija 2023-09-24–26 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Tauragnai 

E. Račkauskas  

    Respublikinė mokslinė konferencija 

,,Muzikos meno, mokslo ir edukacijos 

jungtys tradicijų ir inovacijų 

kontekste“ 2023-09-27, 2 val. 

 

Lietuvos 

edukacinių tyrimų 

asociacija, 

nuotolinis 

E. Račkauskas  

    Seminaras „Lanksčių darbo formų 

sudarymas“ 2023-09-27, 1 val. 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė  

    Edukacinė išvyka „Bendradarbiavimo 

svarba ir komandinio darbo taikymo 

galimybės švietimo įstaigoje“ 2023-10-

05, 8 val. Nr.5707 

 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras, 

Kėdainiai 

S. Motuzaitė-

Jurienė  

 

 

    Seminaras-praktinė konferencija 

„Kultūros centrai – tradicijos ir 

inovacijų dialogai regionų kultūroje“ 

2023-10-09–11, 22 val. Nr. 25-54 

 

Lietuvos kultūros 

centrų asociacija  

 

D. Bačiulė  

    Renginys „Rinkodaros dirbtuvės“ 

2023-10-12 

 

LIMA Šiaulių 

skyrius, Šiaulių 

kultūros centras 

 

V. Dambrauskas 

I. Grinevičienė 

 

    Tarptautinė konferencija „EDSTART 

ŠIAULIAI 2023“ ilgalaikė programa 

2023-10-13, 12 val. Nr. 5873, Nr. 

5906, Nr. 5853 

 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras 

V. Dambrauskienė 

G. Daunytė 

K. Mickūnė 

 

    Seminaras „Darbo ginčų komisijos 

veiklos rezultatai. Darbo ginčų 

komisijos ir teismų praktika“ 2023-10-

13, 2 val. 

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė 

 

 

    Nuotolinė etninės kultūros 

konferencija „Švenčių tradicijos 

Lietuvoje ir svetur“ 2023-10-26, 6 val. 

Nr.6168 

 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras 

S. Motuzaitė-

Jurienė  

 

 



63 

 

    Seminaras „Šokio mokytojų 

kompetencijų tobulinimo programa, 

skirta atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimui“ 2023-10-16–11-30, 18 

val. Nr. 09.2.1-ESFA-V726-03-0001 

 

Nacionalinė 

švietimo agentūra, 

nuotolinis 

I. Širvienė 

I. Šerpytienė 

 

    Mokymai „Personalo vadovo laikas“ 

2023-10-18, 1,5 val. 2023-10-25, 1,5 

val. 2023-11-08, 1,5 val. 2023-11-15, 

1,5 val. 2023-11-22, 1,5 val. 2023-11-

29, 1,5 val. 2023-12-06, 1,5 val. 2023-

12-13, 1,5 val. 2023-12-20, 1,5 val. 

 

UAB 

„Vadovavimas.lt“, 

nuotolinis 

I. Grinienė 

 

 

    Mokymai „Priekabiavimo ir smurto 

darbo aplinkoje probleminiai aspektai 

ir darbuotojų teisės“ 2023-10-20, 1 val. 

MB „Teisės 

labirintai“, 

nuotolinis 

D. Bačiulė 

A. Vasiliauskienė 

I. Grinienė  

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

V. Badauskas 

S. Venckaitis 

V. Virmauskas 

A. Švirikas 

A. Palapienė 

V. Malinauskienė 

I. Hincienė 

E. Nanienė 

N. Dubeiko 

V. Tykhonova 

N. Jankienė 

A. Brijūnienė 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 

V. Narutavičienė 

R. Pečeliūnas 

E. Varkalienė 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

V. Butaitė 

 



64 

 

      D. Saulienė 

J. Kašinskienė 

 

 

    XXVIII choreografijos metodinis-

praktinis seminaras „Kompetencijos 

per šokius“, 2023-10-24, Nr. TSC-

15479 

 

Vilniaus kolegijos 

Menų ir kūrybinių 

technologijų 

fakultetas, Vilnius 

I. Širvienė  

    Seminaras „Vaikų choro 

metamorfozės: tradicijas papildančios 

inovacijos“ 2023-11-06–07 

 

LMTA Klaipėdos 

fakultetas, 

Klaipėda 

R. Kauneckaitė  

    Seminaras „Vartai į gabaus mokinio 

ugdymą(si) socialinio-empatinio ugd 

ymo(si) aspektu“ 2023-11-14, 6 val. 

Nr.6446 

 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras 

S. Motuzaitė-

Jurienė  

 

 

    Seminaras „Kaunas 2022 – Europos 

kultūros sostinė“. Kaip kurti kultūros 

programą, vienijančią žmones. 2022 m. 

veiksmų ir rezultatų apžvalga“ 2023-

11-15, 2 val.   

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

J. Sokienė 

 

 

    Mokymai „Darbuotojų gaisrinės 

saugos mokymas ir atestavimas įmonės 

viduje“ 2023-11-16, 3 val. 

UAB „Sabelija“, 

Šiaulių kultūros 

centras 

D. Bačiulė 

A. Vasiliauskienė 

I. Grinienė  

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

V. Badauskas 

S. Venckaitis 

V. Virmauskas 

A. Švirikas 

A. Palapienė 

V. Malinauskienė 

I. Hincienė 

E. Nanienė  

L. Žekienė 

N. Dubeiko 

V. Tykhonova 

N. Jankienė 

A. Brijūnienė 

 



65 

 

      I. Širvienė 

I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 

S. Giedrė 

V. Narutavičienė 

M. Kosaitis 

V. Adomėnatė-

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

M Perepečkinas 

M. Žalalis 

R. Majauskienė 

V. Taučienė-

Rezgienė 

R. Pečeliūnas 

A. Vaitkienė 

E. Smindriūnaitė 

U. Skačkauskienė 

M. Luckė 

R. Šimkienė 

L. Šakys 

M. Butkus 

V. Grigorjevas 

R. Seilius 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

V. Butaitė 

D. Saulienė 

J. Kašinskienė 

 

    Rekomendacijos valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų, kitų 

įstaigų, ūkio subjektų vadovams ir 

darbuotojams dėl reagavimo gavus 

pranešimus apie padėtą sprogmenį ar 

kitas panašaus pobūdžio grėsmes 

2023-11-17, 1 val. 

 

Ugniagesių 

gelbėtojų mokykla, 

nuotolinis 

D. Bačiulė 

I. Grinienė  

 

 

    Seminaras „Augu tam, kad auginčiau 

kitą“ 2023-11-25–26, 6 val. Nr. 434 

VŠĮ „Kūrybos 

kišenė“, nuotolinis 

I. Širvienė  



66 

 

    Seminaras „Reagavimo į pranešimus 

apie padėtą sprogmenį ar kitas 

panašaus pobūdžio grėsmes mokymo 

programa“ 2023-11-17, 1 val. 

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė 

 

 

    Reagavimo į pranešimus apie padėtą 

sprogmenį ar kitas panašaus pobūdžio 

grėsmes mokymai 2023-11-17, 2 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

K. Lionikaitė 

J. Sokienė 

 

    Tarptautinė mokytojų metodinė-

praktinė konferencija „Ateities 

iššūkiams ruošiamės šiandien“ 2023-

11-18, 6 val. Nr.7187 

 

Šiaulių m. sav. 

švietimo centras 

S. Motuzaitė-

Jurienė  

 

 

    Pedagoginių-psichologinių žinių 

kursas 2023-11-30, 180 val. Nr. KV-

2023-416, Nr. KV-2023-429, Nr. KV-

2023-445 

 

VšĮ „Šiuolaikinių 

didaktikų 

centras“, Vilnius 

 

V. Dambrauskienė 

G. Daunytė 

K. Mickūnė 

 

    Seminaras  „Psichologinis smurtas. Ką 

svarbu žinoti darbuotojams ir 

darbdaviams“ 2023-11-22, 1 val. 

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė  

    Seminaras „VIII virtuali Lietuvos 

muzikos ir meno mokyklų mokytojų 

konferencija „Muzikų forumas“ 2023-

11-22–23, Nr. EDU-3269 

 

Všį „Muzikų 

forumas“, 

nuotolinis 

R. Kauneckaitė  

    Lietuvos kultūros centrų direktorių, jų 

pavaduotojų mokymai 2023-11-22–24,  

18 val. Nr. 24052 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras 

D. Bačiulė  

    IV Tarptautinė metodinė-praktinė 

konferencija ,,Ateities balsai 2023“ 

2023-11-24–26, 20 val. Nr. 23347 

 

Šiaulių ,,Dagilėlio“ 

dainavimo mokykla 

R. Daukantaitė 

S. Giedrė 

 

    Seminaras „Muzikinis ugdymas – 

naujas požiūris į tradicijas 

šiuolaikinėje pamokoje“ 2023-11-27, 6 

val. Nr. BA-2023-3006 

 

Nuotolinis R. Kauneckaitė  



67 

 

    Seminaras, chorų vadovų ir vokalinių 

ansamblių vadovams, skirtas geriau 

pasirengti 2024 m. dainų šventei „Kad 

giria žaliuotų“ 2023-12-02, 8 val. Nr. 

23924 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras 

R. Daukantaitė  

    Seminaras „Kultūra atrakina: paveldo 

pažinimas mokytojams“ 2023-12-13, 

48 val. Nr. IV P-39 

 

„Ugdymo 

meistrai“, 

nuotolinis 

R. Majauskienė  

    Meistriklassi toimuvad kohtunike 

2023-12-02, sertifikatas 

  

Vene 

Kultuurikesku, 

Talinas 

 

M. Kosaitis 

Z. Mundinienė 

 

    Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

kultūros centrų kultūros ir meno 

darbuotojams 2023-10-23–12-05, 28 

val. Nr. 24601 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

I. Grinienė  

    Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

kultūros centrų kultūros ir meno 

darbuotojams 2023-10-23–12-05, 11 

val. Nr. 24128 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

V. Benevičienė 

 

 

    Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

kultūros centrų kultūros ir meno 

darbuotojams 2023-10-23–12-05, 13 

val. Nr. 24149 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

K. Lionikaitė 

 

 

    Nuotoliniai kvalifikacijos tobulinimo 

mokymai 2023-10-23–12-05, 28 val., 

Nr. 24949 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras 

G. Daunytė 

 

 

    Nuotoliniai kvalifikacijos tobulinimo 

mokymai 2023-10-23–12-05, 28 val., 

Nr. 25008 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras 

K. Mickūnė 

 

 

    Seminaras „Dažniausiai pasitaikantys 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

pažeidimai ir teisinis 

reglamentavimas“ 2023-12-08, 1 val. 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė  



68 

 

    Seminaras „Efektyvumas kultūros 

centrų veikloje“ 2023-12-08, 2 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

J. Sokienė 

 

 

    Seminaras „Vaikų ir jaunimo vokalinės 

kultūros ugdymas koncertine veikla“ 

2023-12-09, 8 val. 

 

Šiaulių r. sav. 

kultūros centras, 

Kuršėnai 

R. Kauneckaitė  

    Nuotoliniai kvalifikacijos tobulinimo 

mokymai kultūros centrų kultūros ir 

meno darbuotojams, 2023-10-23–12-

11, 25 val. Nr. 24288 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

M. Kosaitis 

 

 

    Nuotoliniai kvalifikacijos tobulinimo 

mokymai kultūros centrų kultūros ir 

meno darbuotojams 2023-10-23–12-

05, 19 val. Nr. 24354 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

A. Vasiliauskienė 

 

 

    Seminaras „Tinkamas kultūros centrų 

veiklos tikslų įgyvendinimas“ 2023-

12-11, 2 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

nuotolinis 

J. Sokienė  

    Seminaras „Darbuotojų atstovavimas: 

profesinės sąjungos, darbo tarybos, 

patikėtinis“ 2023-12-12, 1 val. 

 

Valstybinė darbo 

inspekcija, 

nuotolinis 

D. Sirusienė  

    Mokymai, skirti kultūros centrų garso, 

vaizdo ir apšvietimo specialistams 

2023-12-12, 7 val. 

Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

Joniškio r. sav. 

kultūros centras 

M. Butkus 

K. Šabanskas 

 

 

    Seminaras „Darbo užmokesčio 

aktualijos ir atlygio politikos gairės 

viešajame sektoriuje nuo 2024 m.“ 

2023-12-15, 4 val. Nr. 2023-12-15-

6RI-068 

 

UAB „Mokesčių 

srautas“ 

D. Bačiulė  

    Mokymai „Dovanų politika“  2023-12-

21, 1 val.  

Nr. P-00803/2023/00001733817 

 

LR Specialiųjų 

tyrimų tarnyba, 

nuotolinis 

I. Grinienė 

 

 



69 

 

    Mokymai „Viešieji pirkimai“ 2023-12-

21, 1 val. 

Nr. P-00850/2023/00001736057 

 

LR Specialiųjų 

tyrimų tarnyba, 

nuotolinis 

I. Grinienė  

 

 

3. Kita svarbi 

informacija apie 

darbuotojus 

Pavadinimas  

1. Dalyvavimas įvairių tarybų, komisijų, darbo grupių darbe per 2023 m.: 

1.1. Lietuvos kultūros centrų asociacijos tarybos narė (Šiaulių apskrities atstovas); 

1.2. Kultūros centrų tarybos narė prie LR kultūros ministerijos; 

1.3. Masinių renginių derinimo Šiaulių mieste komisijos narė; 

1.4. Šiaulių miesto savivaldybės kultūros tarybos narė. 

 

D. Bačiulė 

2. Dalyvauta Šiaulių savivaldybės organizuoto konkurso „Aš ir mano ateities Šiauliai“ vertinimo komisijos darbe (piešinių vertinimas), 

2023-10-04 

 

V. Dambrauskas 

VI. SPECIFINĖ IR BENDROJI VEIKLA 

1. Ūkinė veikla 

(statybos ir remonto 

darbai, kiti ūkiniai 

darbai) 

1.  Organizuoti Centrui 

priskirtų statinių: 

1.1.  techninę priežiūrą. 

Fiksuoti statinių defektus ir 

trūkumus. 

1.2. elektros ūkio 

eksploataciją, elektros 

energijos tiekimą, 

suvartojimo duomenų 

pateikimą apskaitai. 

1.3. šilumos ūkio 

eksploatavimą, savalaikį 

šilumos suvartojimo 

duomenų pateikimą 

apskaitai. 

1.4. vandens tiekimo ir 

nuotekų šalinimo 

administravimą, savalaikį 

vandens ir nuotekų 

suvartojimo duomenų 

pateikimą apskaitai 

1.5. apsaugos sistemos 

veikimą ir savalaikį gedimų 

šalinimą. 

 

 

1. Centro administruojamų patalpų būklė nuolat prižiūrima: 

 

1.1. Statinių defektai ir trūkumai fiksuojami gedimų žurnale. Jie operatyviai taisomi. Sudaryti 

defektiniai aktai 2023-03-30 Nr. 22-(3.11.) dėl pastato Aušros al. 31 defektų ir 2023-05-10 Nr. 29-

(3.11.) dėl Estrados stogo. Administruojanti įmonė atliko statinio priežiūrą pagal sutartį, gauti aktai. 

 

1.2. Centro pastatų elektros ūkis veikia tinkamai, inicijuoti smulkūs remonto darbai, apšvietimo 

pakeitimas, diegtas ekonomiškas elektros vartojimas. Elektros suvartojimo duomenys laiku pateikiami 

apskaitai. 2023-12-11 pasirašyta nauja Elektros tiekimo sutartis Nr. 24-ŪS-(2.4.), galioja iki 2024-12-10. 

 

 

1.3. Šilumos ūkis eksploatuojamas tinkamai – pasibaigus šildymo sezonui tinkamai išjungtas, o 

prasidėjus sezonui įjungtas centrinis šildymas, atlikti nuorinimai.  Rėkyvos kultūros namuose vykdytas 

šilumos ūkio atnaujinimas, kai įranga buvo pakeista, šildymo sistema įjungta. 2023-11-28 pasirašyta 

nauja Šilumos ūkio priežiūros paslaugų sutartis Nr. 21-ŪS-(2.4.), galioja iki 2026-11-27. Šilumos 

suvartojimo duomenys laiku pateikiami apskaitai. 

1.4. Vandens tiekimas ir nuotekų šalinimas vyksta sklandžiai. Vykdomas savalaikis vandens ir nuotekų 

suvartojimo duomenų pateikimas apskaitai. Vykdyti slėginiai bandymai. Atlikti smulkūs santechnikos 

remonto darbai dėl užkalkėjimo. 

 

 

1.5. Signalizacijos sistemų veikimą užtikrina aptarnaujanti įmonė 2023-03-09 pasirašyta Signalizacijos 

sistemų priežiūros paslaugų sutartis Nr. 4-ŪS-(2.4.), galioja iki 2026-03-08 

 

 

 

 

I. Grinienė 

A. Pupinis 

 

 

I. Grinienė 

V. Badauskas 

 

 

 

D. Sirusienė 

A. Pupinis 

 

 

 

A. Pupinis 

 

 

 

 

I. Grinienė 

 



70 

 

  2. Palaikyti Centrui 

priskirtų pastatų ir aplinkos 

švarą, higieną bei estetiką, 

teikti pasiūlymus dėl 

priemonių gerbuvio 

priežiūrai įsigijimų. 

2. Centro patalpose palaikoma švara ir tvarka. Dideli plotai valomi akumuliatorinėmis valymo 

mašinomis. Organizuotas mašinų remontas ir aptarnavimas. Metų pabaigoje įsigyta trečia valymo 

mašina leis valymo darbus vykdyti dar sparčiau ir kruopščiau. Valytojos kas mėnesį keičiasi valymo 

plotais, taip užtikrinamas darbo krūvių tolygus pasiskirstymas. Teikimos pastabas dėl valymo įrenginių 

veikimo, valymo priemonių kokybės, poreikių sąrašai. Estrados patalpos valomos prieš ir po renginio, 

kartą per mėnesį apžiūrima ar nėra poreikio papildomam valymui. Prisikėlimo a. apžvalgos aikštelė 

valoma tokiu periodiškumu kaip ji atidaroma visuomenei. Šiaulių kultūros centro ir Estrados teritoriją 

tvarko kiemsargė, kuri į Bendrąjį skyrių perkelta iš Rėkyvos skyriaus Rėkyvos kultūros namų kapitalinio 

remonto metu. 

 

D. Sirusienė 

A. Pupinis 

I. Grinienė 

  3. Centro organizuojamuose 

lauko renginiuose užtikrinti 

savalaikį elektros 

suvartojimo duomenų 

pateikimą apskaitai. 

Administruoti Centrui 

priskirtas elektros skydines 

mieste. 

 

3. Elektros tiekimas renginių metu tinkamai užtikrinamas. Atsakingai administruotos Centrui priskirtos 

elektros skydinės mieste. Elektros suvartojimo duomenys laiku pateikiami apskaitai. 

D. Sirusienė 

A. Pupinis 

V. Badauskas 

 

  4. Vykdyti Centro 

funkcionavimui ir 

palaikymui reikalingų 

ūkinių prekių pirkimą. 

 

4. Laiku informuojama apie kylančius poreikius dėl reikalingų ūkinių prekių pirkimo taip pat 

užtikrinamas savalaikis Šių prekių ir priemonių įsigijimas, vykdyti viešieji pirkimai. 

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

  5. Aprūpinti Centro 

darbuotojus asmeninėmis 

apsaugos priemonėmis 

5. 2023 m. darbo rūbų poreikis buvo nedidelis. Įsigyti darbo kostiumai naudoti scenografijos gamybai, 

lauko renginių vedimui ir koncertiniams pasirodymams reikalingos kepurės bei šalikai. Edukacijose 

vaikų rūbų apsaugai įsigytos prijuostės, vykdyti viešieji pirkimai. 

 

A. Pupinis 

D. Sirusienė 

  6.Prižiūrėti tarnybinį 

transportą, organizuoti 

techninį automobilių 

aptarnavimą ir tenkinti 

Centro darbuotojų 

transporto poreikius 

darbiniams reikalams. 

Užtikrinti savalaikį 

transporto priemonei 

išduoto ir panaudoto kuro 

paskaičiavimo aktų 

pateikimą. 

 

6. Centras turi dvi transporto priemones – Opel Vivaro ir Renault Trafic mikroautobusus. Organizuotas 

automobilių išorės plovimas ir vidaus valymas. Abiem transporto priemonėms organizuota techninė 

priežiūra ir remontas. Keičiantis sezonams permontuotos padangos. Opel Vivaro pirktos naujos 

universalios padangos. Patenkinti darbuotojų transporto poreikiai darbiniais klausimais. Vieną kartą 

Renault Trafic išnuomotas. Transporto priemonei išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktai laiku 

pateikiami apskaitai. 

A. Pupinis  

S. Venckaitis  

I. Grinienė 



71 

 

  7. Atlikti Centro 

trumpalaikio ir ilgalaikio 

turto inventorizaciją. Stebėti 

kompiuterinės technikos 

būklę, jos judėjimą įstaigos 

viduje ir užsakyti savalaikį 

technikos aptarnavimą, 

teikti pasiūlymus dėl 

technikos atnaujinimo. 

7. Darbuotojai dalyvavo inventorizacijoje, organizavo nurašyto turto išvežimą. Stebėtas kompiuterinės 

technikos judėjimas įstaigos viduje. Teiktos pastabos dėl įrangos būklės, organizuotas remontas, 

aptarnavimas ir sandėliavimas. Teikti pasiūlymai dėl naujos įrangos įsigijimo 2024 metams. 

D. Sirusienė 

 

  8. Užtikrinti priešgaisrinę ir 

civilinę saugą darbe. 

8. Užtikrinta priešgaisrinė ir civilinė sauga darbe: 

8.1. Parengtas naujas Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui planas, patvirtintas 

Šiaulių kultūros centro direktoriaus 2023-01-30 įsakymu Nr. VĮ-8-(1.1.).  

8.2. 2023 m. rugsėjo 27 d. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Šiaulių priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Joniškio priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba vykdė 

Šiaulių kultūros centro pastato Aušros al. 31, Šiauliai atitikties gaisrinę saugą reglamentuojantiems teisės 

aktams patikrinimas. Esminių trūkumų nenustatyta. 

8.3. 2023 m. lapkričio 16 d. organizuoti darbuotojų gaisrinės saugos mokymai. 

8.4. Parengtas naujas Šiaulių kultūros centro ekstremalių situacijų valdymo planas, patvirtintas Šiaulių 

kultūros centro direktoriaus 2023-12-08 įsakymu Nr. VĮ-75-(1.1.). 

8.5. Parengta nauja Reagavimo į pranešimus apie padėtą sprogmenį ar kitas panašaus pobūdžio grėsmes 

tvarka, patvirtinta Šiaulių kultūros centro direktoriaus 2023-12-15 įsakymu Nr. VĮ-75-(1.1.). 

8.6. Vykdytas savalaikis sistemos patikrinimas, gesintuvų papildymas, gesinimo žarnų perkantavimas, 

gaisrinės sistemos veikimo patikrinimas. 

 

I. Grinienė 

  9. Suorganizuoti Centro 

darbuotojų civilinės saugos 

pratybas, mokymus, 

gaisrinės saugos mokymus 

ir atestavimą, pirmos 

pagalbos mokymus. 

9. Suorganizuoti Centro darbuotojų pratybos, mokymai, atestavimas: 

9.1. 2023 m. lapkričio 16 d. organizuoti darbuotojų gaisrinės saugos mokymai ir atestavimas. 

Darbuotojai supažindinti su Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui planu, naujas 

Šiaulių kultūros centro ekstremalių situacijų valdymo planu ir Reagavimo į pranešimus apie padėtą 

sprogmenį ar kitas panašaus pobūdžio grėsmes tvarka. 

9.2. 2023 m. lapkričio 17 d. Ugniagesių gelbėtojų mokyklos organizuotame susitikime „Rekomendacijos 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kitų įstaigų, ūkio subjektų vadovams ir darbuotojams dėl 

reagavimo gavus pranešimus apie padėtą sprogmenį ar kitas panašaus pobūdžio grėsmes“. 

9.3. 2023 m. lapkričio 17 d. dalyvauta Valstybinė darbo inspekcijos organizuotuose mokymuose 

„Reagavimo į pranešimus apie padėtą sprogmenį ar kitas panašaus pobūdžio grėsmes mokymo 

programa.“ 

9.4. Pirmosios pagalbos mokymai neorganizuoti, nes darbuotojai privalo atestuotis kas penkerius metus. 

I. Grinienė  

D. Sirusienė 

2. Viešųjų pirkimų 

procedūros 

1. Laikantis viešųjų pirkimų 

procedūrų atlikti viešuosius 

pirkimus. Sklandžiai pereiti 

prie viešųjų pirkimų 

valdymo sistemos. 

1. Prie viešųjų pirkimų el. valdymo sistemos pereita sklandžiai, neužfiksuota pirkimų sutrikimų. Per 

2023 m. parengtos 365 paraiškos. Iš jų 35 proc. baigėsi sutartimi, 25 proc. – daugkartiniai pirkimai, 40 

proc. – vienkartiniai pirkimai. 1 pirkimas atliktas per CPO.lt sistemą, 3 pirkimai per CVP IS. Negauta 

pretenzijų, nenutraukta pirkimų, neatlikti išoriniai patikrinimai. 

 

I. Grinienė  

A. Vasiliauskienė 

 

 

 



72 

 

  2. Konsultuoti Šiaulių 

kultūros centro darbuotojus 

dėl viešųjų pirkimų 

valdymo sistemos 

naudojimo, pirkimų 

dokumentų rengimo, 

viešųjų pirkimų rengimo. 

2. Vykdyti el. valdymo sistemos administravimo grupiniai ir personaliniai mokymai. Sistemoje vykdyta 

pildomų paraiškų kontrolė, atliekamos korekcijos . Teikta pagalba pirkimo dokumentų parengimui CVP 

IS sistemoje. 

I. Grinienė 

3.  Techninis renginių 

aptarnavimas 

1. Analizuoti Centro ir kitų 

įstaigų renginių garso įrangos 

sistemos techninius 

reikalavimus, sudaryti 

įgarsinimo planus bei juos 

įgyvendinti – 250: 

1.1.Lauko renginiuose – 25 

1.2.Vidaus renginiuose – 225 

 

1. Vykdytas techninis renginių aptarnavimas – įgarsinimas – analizuoti Centro ir kitų įstaigų renginių 

garso įrangos sistemos techninius reikalavimai, sudaryti ir įgyvendinti įgarsinimo planai – 353: 

1.1. Lauko renginiuose – 39. 

1.2. Vidaus renginiuose – 146.  

1.3. Administruotas atvykstančių renginių įgarsinimo procesas: inžinieriaus darbo vietos parengimas ir 

įrangos pristatymas atvykstantiems specialistams. Koordinuoti vidaus renginiai – 168. 

V. Grigorjevas 

M. Butkus 

 

2. Analizuoti Centro ir kitų 

užsakovų renginių 

techninius reikalavimus, 

sudaryti apšvietimo planus, 

tikslingai bei optimaliai 

panaudoti šviesos 

galimybes – 235: 

2.1. Lauko renginiuose – 10 

2.2.Vidaus renginiuose – 225 

 

2. Vykdytas techninis renginių aptarnavimas – apšvietimas – analizuoti Centro ir kitų įstaigų renginių 

garso įrangos sistemos techninius reikalavimai, sudaryti ir įgyvendinti apšvietimo planai – 327: 

2.1. Lauko renginiuose – 13.  

2.2. Vidaus renginiuose – 101. 

2.3. Administruotas atvykstančių renginių apšvietimo procesas: inžinieriaus darbo vietos parengimas ir 

įrangos pristatymas atvykstantiems specialistams. Koordinuoti vidaus renginiai – 213. 

R. Seilius 

K. Šabanskas 

3. Nuolat atnaujinti 

stacionarių skaitmeninių 

garso pultų programinę 

įrangą, pasiruošti 

renginiams, profilaktiškai 

tikrinti lauko ir vidaus garso 

įrangą, atlikti smulkų 

remontą, teikti pasiūlymus 

garso įrangos įsigijimui. 

 

3. Scenos įgarsinimo techninės įrangos – stacionarių skaitmeninių garso pultų – programinis 

atnaujinimas ir paruošimas renginiams. Inžinerinės lauko ir vidaus garso įrangos profilaktiniai patikros 

darbai ir smulkus remontas. 

 

V. Grigorjevas  

M. Butkus 

4. Vykdyti apšvietimo 

įrangos techninę priežiūrą 

(šviesos pultų programinis 

atnaujinimas, prožektorių 

programinės įrangos. 

4. Scenos apšvietimo techninės įrangos – šviesos pultų – programinis atnaujinimas, prožektorių 

programinės įrangos modernizavimas, koregavimas, aptarnavimas ir smulkus remontas, techninės 

įrangos patobulinimas. 
 

R. Seilius, 

K. Šabanskas 



73 

 

koregavimas), pagal 

galimybes ir poreikį 

modernizuoti ir tobulinti, 

aptarnauti ir remontuoti 

šviesos įrangą 

  

5. Koordinuoti ir vykdyti – 

225 vidaus ir 25 lauko 

renginių techninį 

aptarnavimą: techninis 

renginio vietos paruošimas 

ir sutvarkymas po renginio, 

dekoracijų gamybos 

koordinavimas, apsaugos 

tvorelių ir fizinės apsaugos 

organizavimas, masinių 

lauko renginių scenos 

projektavimas, montavimas 

ir demontavimas, renginių 

įgarsinimo ir apšvietimo 

saugaus pergabenimo 

užtikrinimas, mechaninių ir 

automatinių scenos 

įrenginių vidaus renginiams 

eksploatavimas ir priežiūra. 

5. Vykdytas techninis renginių – lauko (renginio vietos analizė ir scenos projektavimas, scenos statymas, 

dekoracijų kabinimas, susitvarkymas po renginio) ir vidaus (atvykstančių scenos inžinierių 

konsultavimas ir koordinavimas bei budėjimas vidaus renginiuose, salių paruošimas užsakomiesiems 

renginiams) aptarnavimas –– 368: 

5.1. Lauko renginių aptarnavimas, scenos/pakylos statymas – 49. 

5.2. Vidaus renginių techninis aptarnavimas – 314. 

5.3. Parodų montavimas/demontavimas – 5. 

L. Šakys, 

V. Badauskas 

  6. Koordinuoti ir vykdyti – 

225 vidaus ir 25 lauko 

renginių techninį 

aptarnavimą: renginio vietos 

paruošimas ir sutvarkymas po 

renginio, dekoracijų gamybos 

koordinavimas, apsaugos 

tvorelių ir fizinės apsaugos 

organizavimas, masinių lauko 

renginių scenos 

projektavimas, montavimas ir 

demontavimas, renginių 

įgarsinimo ir apšvietimo 

saugaus pergabenimo 

užtikrinimas, scenos įrenginių 

vidaus renginiams 

eksploatavimas ir priežiūra 

6. Gaminta scenografija Kalėdiniams renginiams, lauko renginiuose organizuotos apsaugos tvorelės ir 

fizinė apsauga, gamintas, remontuotas ir pervežtas reikalingas inventorius bei įranga, gamintas 

Užgavėnių – bromas ir Morė, Joninių – bromas. Vykdytas techninis renginio vietos paruošimas ir 

sutvarkymas po renginio: 

6.1. salių paruošimas užsakomiesiems renginiams – 368; 

6.2. vidaus renginių techninis aptarnavimas – 314; 

6.3. lauko renginių techninis aptarnavimas – 49; 

6.4. parodų montavimas/demontavimas – 5; 

6.4. scenos, pakylos montavimas ir demontavimas – 15. 

 

 

 

A. Pupinis 

A. Švirikas 

V. Virmaskas 

S. Venckaitis 



74 

 

4. Kiti darbai 1. Sandėlio drabužių, 

renginių inventoriaus ir 

rekvizito išdavimas 

interesantams, priėmimas. 

 

2. Inventoriaus judėjimo 

prižiūrėjimas ir vykdymas. 

 

 

 

 

 

3. Neplanuota 

1. Vykdytas sandėlio drabužių ir rekvizito priėmimas ir išdavimas iš Centro darbuotojų ir interesantų 

(renginiams, rūbai kolektyvams, miesto institucijoms). Išrašyta 18 judėjimo aktų, išduota 272 vnt. 

daiktų. 

 

 

2. Išduoti rūbai kolektyvams: 

2.1. Liaudiškų šokių kolektyvui „Kalatinis“ – 3 vnt. (vad. I. Šerpytienė, Evaldas Račkauskas) 

2.2. Chorui „Tremtinys“ – 13 vnt. (vad. R. Pečeliūnas) 

2.3. Išduoti rūbai ir inventorius skyriams ir  darbuotojams – 170 vnt. 

2.4. Priimti nauji rūbai ir išduoti kolektyvams – 71 vnt. 

2.5. Išduoti kostiumai Šiaulių vyskupijos kurijai – 15 vnt. 

 

3. Suorganizuota 12 sanitarinių dienų sandėlyje. Dalyvauta sandėlio inventoriaus nurašymo procese 

2023-11-07; dalyvauta inventoriaus, esančio A. Pupinio žinioje nurašymo procese 2023-11-10 ir 

metinėje inventorizacijoje 2023-11-07 – 2022-11-20 (paruošti sąrašai). 

J. Sokienė 

 

 

 

 

J. Sokienė 

 

 

 

 

 

 

J. Sokienė 

 

 

 

Parengė: referentė Audronė Vasiliauskienė. 

                                                     



75 

 

 

 


